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KERHOT

AINEJÄRJESTÖT

Edustajisto on KY:n ylin päättävä elin. Se koostuu 30 varsinaisesta jäsenestä ja varajäsenistä, jotka valitaan  
joka toinen vuosi vaaleilla jäsenistön joukosta. KY:n edustajisto toimii myös KY-säätiön hallintoneuvostona. 

6–10 jäsenen hallitus vastaa KY:n toiminnasta  
ja käyttää yleistä hallinta- ja toimeenpanovaltaa.

Pyörittävät KY:n arkea ja 
hallintoa sekä auttavat mm. 
jäsenasioissa.

• Toiminnanjohtaja 
(toimiston esihenkilö)

• Yrityssuhdekoordinaattori
• Yhdistyskoordinaattori
• Viestintäkoordinaattori
• Kulttuurituottaja
• Tutorkoordinaattori
• Art Director
• IT-koordinaattori
• Hallintokoordinaattori

Kylteri on vuonna 1999 perus- 
tettu itsenäinen opiskelijalehti,  
jota julkaisee KY-säätiö.

Probba on Aalto-yliopiston 
kauppakorkeakoulun  
Mikkelin yksikön opiskeli-
joiden ainejärjestö.

• KUJ
• NESU-KY
• KY-Sub

Tukee KY:n jäsenten opiskelua, 
opiskelijaelämää, harrastuksia 
ja kansainvälistymistä rahoitta-
malla Aalto- yliopiston kaup-
patieteiden ylioppilaat ry:tä 
sekä sen itsenäisiä toimijoita. 
Säätiön päivittäistä toimintaa 
pyörittää säätiön asiamies, 
mutta isommat päätökset 
tekee säätiön oma hallitus.

Tuottavat opiskelijaelämän ta-
pahtumia ja järjestelyä suoraan 
työntekijöiden ja hallituksen alla.

• Korkeakouluvaliokunta (KOVA)
 – Lakkautettu 2025 alkaen.

• Kulttuurivaliokunta (KUVA)
• Yrityssuhdevaliokunta (CORE)
 – Lakkautettu 2025 alkaen.

• Maisterivaliokunta (MC)
• Liikunta- ja hyvinvointi-

valiokunta (LIHY)
• Tutorvaliokunta (TC)

1.1
Organisaatiokaavio
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Aloitin toiminnanjohtajan roolissa elokuussa 2024, 

ja oikeastaan siitä asti KY:n toimistolla on - jos ei 

päivittäin, niin vähintään viikottain pohdittu, keitä 

varten järjestämme toimintaa, millainen toiminta 

ihmisiä kiinnostaa, ja pystymmekö me sitä tarjoa-

maan. Tähän epävarmuuteen on vastattu kokeilemalla 

rohkeasti uusia asioita: lauluaamun viettäminen lau-

luillan sijaan, Kerhojen yön tuominen osaksi orien-

taatioviikon ohjelmaa, Nuuksioon suuntautunut Mini 

Hike, sekä joulun aikaa alustanut Jingle & Mingle 

osoittivat, että erilaisille tapahtumakonsepteille on 

kysyntää, ja uusien ideoiden kokeilu ja huolellinen 

suunnittelu palkitaan. 

Uusien tapahtumaideoiden kehittelyn myötä on ehkä 

huomattu entistä selkeämmin, mikä ei enää palvele 

KY:tä tai sen jäsenistöä. Valiokunnat CORE (Yrityssuh-

devaliokunta) ja KOVA (Korkeakouluvaliokunta) lak-

kautettiin vuoden lopulla, kun tultiin siihen tulokseen, 

ettei näillä valiokunnilla ole keskeistä funktiota tai 

tarjottavana tarpeeksi suurta hyötyä oman sektorinsa 

toimintaan. Sekä akateemisten asioiden että yrityssuh-

teiden sektoreilla päädyttiin siihen, että paras vaihto-

ehto tähän hetkeen on vahvistaa yhteistyötä ainejär-

jestöjen kanssa, mikä toivottavasti tulevaisuudessa tuo 

KY:tä lähemmäs yhdistyskenttää. 

Myös KY Alumni toimintoineen sekä alumnijäsenen 

titteli hyvästeltiin syksyllä sääntömuutoksen myötä. 

Toiveena on tulevaisuudessa tehdä alumnitoiminnan 

suunnalla tiiviimpää yhteistyötä Aalto-yliopiston ja 

kauppakorkeakoulun kanssa. Näin KY voi jatkossa olla 

vahvemmin mukana koko kauppakorkeakoulun alum-

nitoiminnan suunnittelussa ja toteutuksessa, hyödyn-

täen laajempia resursseja ja verkostoja. Alumnitoimin-

taa koulun kanssa pilotoitiin jo syksyn alussa Boston 

Promenaden 60-vuotisjuhlien muodossa. Omana 

alumnitapahtumanaan KY järjesti myös viisivuosittain 

järjestettävän KYHKYS-juhlan, joka täytti Töölön van-

han kauppakorkeakoulun juhlasalin yli 300:lla riemuk-

kaalla vanhalla tai nykyisellä KY-aktiivilla.

KY Alumnin poistuminen yhdistyksen säännöistä ei 

suinkaan ollut ainoa muutos, joita sääntöihin tehtiin. 

Hallituksen ja talousvastaavan taloudellista vastuuta 

kasvatettiin, edustajiston kokouskäytäntöjä koskevia 

1.2
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sääntöjä selkiytettiin, sekä tehtiin muutamia jopa 

huvittavia muutoksia, joille olikin jo korkea aika. 

Mainittakoon esimerkkinä vaikka faksin poistaminen 

edustajiston mahdollisista tiedotuskanavista, parisuh-

teen rekisteröintiä koskevien säännösten poistami-

nen (parisuhteita kun ei ole voinut rekisteröidä sitten 

vuoden 2017), sekä merkkienkanto-ohjeiden muutta-

minen sukupuolineutraaleiksi. 

Vaikka säännöt, valiokunnat ja lukuisat muut tekijät 

ympärillä muuttuvat, on KY:n arki kuitenkin pitkälti 

samanlaista kuin aiemmin. Uusien innovaatioiden ja 

projektien kehittämisen sijaan arki kuluu pitkälti arjen 

pyörittämiseen, yhdessä tekemisestä ja oleskelusta 

nauttimiseen tai milloin mihinkin kokoukseen. Arjen 

pohjana, eräänlaisena KY:n henkisenä ytimenä tuntu-

vat olevan perinteet ja yhteisö. Perinteen status tosin 

on KY:llä toisinaan kyseenalainen; toimijoiden nopean 

vaihtuvuuden myötä yhdistyksen muisti on lyhyt, ja 

“perinteet” tulevat jäädäkseen joskus jopa vuodessa. 

Yhteisön rooli sen sijaan on ehkä yksiselitteisempi. 

Yhteiset kokemukset, yhteiset sosiaaliset ja fyysiset 

puitteet, sekä yhteinen identiteetti ja näiden tekijöiden 

ylläpito ovat oikeastaan kaiken KY:n tekemisen kes-

kiössä tavalla tai toisella. Lausetta “ja parastahan on 

se yhteisö” toistellaan jopa vitsiksi asti. Yhteisöä on 

kuitenkin pidetty eräänlaisena vakiona, muuttumatto-

mana massana KY:n toimiston ympärillä, ja ehkä vasta 

viime aikoina on herätty siihen, ettei asia ole näin. KY 

yhdistyksenä ja KY yhteisönä muokkaavat toinen toi-

siaan. Yhteisö luo KY:lle merkityksen, ja KY taas antaa 

jäsenilleen mahdollisuuksia kokemuksiin, kasvuun ja 

yhteisiin hetkiin.

Vuoden 2024 päättyessä on KY:llä jälleen takanaan 

vuosi täynnä oppeja ja onnistumisia. Osa näistä var-

masti unohtuu jo ennen tammikuun alkua, osa toivot-

tavasti ohjaa tekemistä vielä vuosia. On jälleen uuden 

toimijajoukon aika tehdä vuodesta omansa näköinen 

– toteuttaa muutoksia, säilyttää perinteitä ja olla osa 

KY:n historiallista yhteisöä.

Uudistusten vuosi
AADA HAKAKOSKI     

Toiminnanjohtaja

KY:n vuosi 2024 oli monella tapaa aktiivisen muutostyön 
aikaa. Vuoteen on mahtunut uusia tapahtumakonsepteja, 

kahden valiokunnan, KY Alumnin ja BeWell-projektiryhmän 
lakkauttaminen, sääntömuutoksia sekä runsaasti uusia ideoita 

tulevaan. Opiskelijakeskusprojektin kaaduttua elokuussa 2024 on 
voitu myös vapaammin kartoittaa uusia suuntia KY:n fyysiselle 

sijainnille ja pidetty yllä toiveikkuutta siitä, että uuden talon myötä 
myös KY saisi uutta energiaa ja selkeitä uusia toimintalinjoja. 

1.2
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Päätöksiä kestävämmän 
tulevaisuuden puolesta

ROOSA SAVOLA   
Edustajiston puheenjohtaja 2024

Vuonna 2024 uusi, syksyn 2023 vaaleissa valittu edustajisto aloitti 
toimintansa. Edaattoreiden ensimmäinen kausi toi mukanaan paljon 

uuden opettelua ja aktiivisia keskusteluja. Tehdyt päätökset noudattivat 
pitkälti vuosikelloa, ja lisäksi keskusteluissa toistuivat esimerkiksi tilat, 

omistajaohjaus sekä vapaaehtoistoiminta KY:llä. 

Huolimatta vuoden 2023 edustajistovaalien matalaksi 

jääneestä äänestysaktiivisuudesta, KY:n edustajistoon 

valittiin aikaisempaa enemmän edaattoreita. Tämän-

hetkisessä kokoonpanossa on yhteensä 62 jäsentä, 

joista 21 on varsinaisia jäseniä ja 41 varajäseniä. Edus-

tajistossa on ensimmäistä kertaa edustusta myös KY:n 

molemmilta kampuksilta, Otaniemestä ja Mikkelistä. 

Mukana on myös muutamia kansainvälisiä opiskeli-

joita, minkä vuoksi edustajiston pääasiallinen työkieli 

on tänäkin vuonna ollut englanti. Aikaisempiakin 

edustajistovuosia varjostaneet aktiivisuushaasteet 

olivat valitettavasti osa myös tätä vuotta. Toisi-

naan hyvin alhaisista osallistujamääristä huolimatta 

kokouksissa on kuitenkin saatu aikaan paljon vilkasta 

ja laadukasta keskustelua. 

Aktiivisuushaasteiden ratkaiseminen sekä äänestys-

aktiivisuuden lisääminen ovat asioita, joihin edusta-

jiston suhteen tulee ensi vuonna kiinnittää erityistä 

huomiota. Jotta edustajisto voi todellisuudessa toimia 

koko jäsenistön äänenä KY:n päätöksenteossa, olisi 

kokouksiin tärkeää saada paikalle edaattoreita laajasti 

eri taustoista tämänhetkisen pieneksi jäävän aktii-

visen ydinjoukon rinnalle. Edustajiston merkitystä ja 

roolia KY:llä on syytä pohtia myös tulevina vuosina. 

Kokousarkea ja vuoden kantavia teemoja
Kokonaisuudessaan edustajiston vuosi 2024 piti sisäl-

lään yhteensä 13 kokousta, joista kaksi ensimmäistä 

ajoittui syksylle 2023. Kokousten sisällöt liittyivät 

pääosin vuosikellon mukaisiin asioihin, joiden lisäksi 

hallitus ja KY:n toimisto toivat ajankohtaisia asioita 

sekä tiedoksi että päätettäväksi edustajistolle. 

Alkuvuodesta edustajiston pöydällä oli tuttuun tapaan 

KY:n operatiivista toimintaa ohjaava toimisto-oh-

jelma, sekä vuoden 2023 tilinpäätöksen hyväksyntä. 

Lisäksi kevään aikana perustettiin työryhmä uuden 

toiminnanjohtajan rekrytointia varten ja päätettiin 

lopettaa KY ry:n ja KY Alumnin välinen yhteistyö sekä 

BeWell-hyvinvointiprojektin toiminta. Kevään mit-

taan saatiin myös lukuisia tilannepäivityksiä liittyen 

paljon puhuttaneeseen opiskelijakeskusprojektiin, 

joka tuli lopulta elokuussa päätökseensä. Vuoden 

aikana tehtiin myös kahdesti täydennyksiä KY:n Kun-

1.3
Edustajistolta

1.3
Edustajistolta

niavaltuuskuntaan, johon valittiin sekä keväällä että 

syksyllä kaksi uutta jäsentä.

Syksyn aikana aktivoitiin edustajiston sääntötyö-

ryhmä ja tehtiin päivityksiä KY:n sääntöihin, sekä 

aloitettiin lähetekeskusteluprosessi vuoden 2025 

toimintasuunnitelman ja talousarvion sisällöstä. 

Tuttuun tapaan edustajisto muodosti myös hallitus-

valintatyöryhmän, sekä valitsi yhdistyksen uuden 

puheenjohtajan ja hallituksen, edustajiston puheen-

johtajiston sekä säätiön hallituksen puheenjohtajan 

ja uudet asiantuntija- ja opiskelijajäsenet. Lisäksi 

syksyllä tehtiin päätös kahden KY:n valiokunnan, 

koulutuspolitiikkaan keskittyneen KOVA:n ja yritys-

suhdevaliokunta CORE:n toiminnan lakkauttami-

sesta. Vuoden mittaan lukuisissa kokouksissa käytiin 

myös keskustelua tänä vuonna erityisen ajankohtai-

siksi tulleista tila-asioista sekä KY:n osittain omista-

man aTalentin omistajaohjauksesta. 

Erityismaininnnan arvoisia päätöksiä ja 
keskusteluja
Yleisesti vuoden 2024 päätöksissä ja edustajiston 

keskusteluissa korostuivat kestävyys eri muodois-

saan sekä KY:n rooli ja tarkoitus nyt ja tulevaisuu-

dessa. KY ry:n toimintaa ja yhdistyksen alaisia toi-

mijoita tarkasteltiin kriittisesti, mikä näkyi esimer-

kiksi päätöksissä lakkauttaa toimintoja, jolle ei ollut 

selkeää tarkoitusta tai suunnitelmaa. Keskustelussa 

orientaatioviikon uudesta kevennetystä rakenteesta 

edustajisto oli yksimielinen siitä, että vapaaehtois-

ten ja uusien opiskelijoiden jaksamista tulee tukea. 

Tiloihin liittyvissä keskusteluissa pinnalla olivat 

toiveet kaikkien yhdistyksen toimintojen saami-

sesta saman katon alle sekä pitkäaikaisten ja aikaa 

kestävien ratkaisujen löytäminen. Loppuvuodesta 

käytiin keskustelua KY:n ekologisesta kestävyydestä 

ja tapahtumien ruokatarjontaan liittyvän linjauksen 

tekemisestä. Tämä herätti paljon mielipiteitä niin 

puolesta kuin vastaan, mutta lopputuloksena enem-

mistö edustajistosta kannatti linjauksen tekemistä ja 

kala-kasvisruokavalion mukaisiin tarjoiluihin siirty-

mistä yhdistyksen tapahtumissa. 
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Vuoden aikana edustajisto esitti hallitukselle yhden 

toivomusponnen. Tämä liittyi edelläkin mainittuun 

BeWell-projektin päättymiseen ja hyvinvointisektorin 

vuoden 2025 näkymiin ja suunnitelmiin. 

Kaiken kaikkiaan edustajisto oli läpi vuoden hyvin 

myötämielinen hallituksen kokoukseen tuomia 

asioita kohtaan, ja edustajiston ja hallituksen välinen 

yhteistyö toimi saumattomasti. Toisinaan keskuste-

lun aktiivisuus ja edaattoreiden itselleen toivomien 

puheenvuorojen määrä yllätti puheenjohtajankin.

Säätiön hallintoneuvosto
Kuluneena vuonna KY-Säätiön hallintoneuvosto 

kokousti neljästi, kahdesti keväällä ja kahdesti syk-

syllä. Syksyn ensimmäistä kokousta lukuun otta-

matta kokoukset pidettiin paikan päällä edustajiston 

kokousten yhteydessä. Aikatauluhaasteiden vuoksi 

syksyn ensimmäinen kokous järjestettiin tavanomai-

sesta poiketen sähköpostikokouksena. Aikaisempien 

vuosien tapaan hallintoneuvoston kokoukset koos-

tuivat säätiön sääntömääräisten asioiden käsittelystä 

ja hallituskuulumisista. Vuoden alussa vahvistettiin 

vuoden 2023 tilinpäätös ja vuoden päätteeksi vahvis-

tettiin säätiön hallituksen hyväksymä toimintasuun-

nitelma ja talousarvio. Hallintoneuvoston merkitys ja 

toiminta ovat asioita, joita kannattaa tulevaisuudes-

sakin pohtia yhdessä säätiön asiamiehen sekä säätiön 

hallituksen puheenjohtajan kanssa.

Vähentämällä enemmän 
mahdollisuuksia tulevaan

TILDA LEIKOLA   
Hallituksen puheenjohtaja 2024

Vuosi 2024 oli muutosten vuosi, jossa entisiä rakenteita 
purettiin, jotta tilalle voidaan luoda uusia jäsenistöltä  

näyttäviä mahdollisuuksia. 

1.3
Edustajistolta
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Jatkuvuuden tuomat mahdollisuudet näkyivät vuonna 

2024. Hallitus 2024 seurasi pitkälti vuoden 2023 laa-

timaa toimintasuunnitelmaa, jonka voisi kiteyttää 

sanoihin tekijästä mahdollistajaksi.

Jäsenistön aktiivisuuden väheneminen, erityisesti 

KY:n parissa, sai hallituksen miettimään KY:n roolia. 

Oli pohdittava, miten voimme olla olemassa kaikkia 

Aallon kyltereitä varten. Vuonna 2024 hallitus uskalsi 

tehdä rohkeita päätöksiä keventääkseen KY:n raken-

netta ja luodakseen enemmän tilaa – niin ajattelutilaa 

kuin fyysistä tilaa.

Jatkuvuus ja muutokset
Jatkuvuuden tuomat mahdollisuudet näkyivät vuonna 

2024. Hallitus seurasi toimintasuunnitelman tahtoa 

muuttua tekijästä mahdollistajaksi. Moni projektista, 

joita oli jo vuonna 2023 ja ennen sitä mietitty, saatiin 

vihdoin maaliin. Esimerkkeinä tästä on KY-alumnin 

lakkauttaminen ja siirtyminen yhteistyömalliin kou-

lun kanssa, mikä huipentui Boston Promenaden, KY:n 

ja koulun yhteiseen alumnitapahtumaan. Kauppakor-

keakoulun kanssa yhteistyö sujui muutenkin erin-

omaisesti, mikä on hyvä, sillä edustajisto koki edun-

valvonnan olevan edelleen KY:n tärkeimpiä rooleja.

Vaikka jatkuvuutta oli hallituksen puolella, tuli toi-

minnanjohtajan pestiin uusi tulija KY:n ulkopuolelta, 

Aada. Koko syksy on ollut uuden opettelua toimistolla, 

mutta onneksemme rutiinit löytyivät nopeasti. Aada 

on tuonut mukanaan positiivisia muutoksia, kuten 

uusia käytäntöjä ja kyvyn tarkastella KY:tä kriittisesti.

Projektit ja yhteistyö
Muita merkittäviä käänteitä vuodessa 2024 oli opiske-

lijakeskusprojektin päättyminen elokuussa, jota oltiin 

valmisteltu alkuvuodesta asti. OPKE-hankkeen kaa-

tuminen kuitenkin avasi KY:lle mahdollisuuden tutkia 

muita vaihtoehtoja yhdessä säätiön kanssa. Vaikka 

lopullisia tilaratkaisuja ei ole vielä löytynyt, olemme 

jatkaneet tiivistä yhteistyötä säätiön ja muiden osa-

puolten kanssa. Uskon, että tänä vuonna tehty työ 

kantaa pitkälle ensi vuonna.

Vuonna 2024 KY-alumni ja opiskelijakeskushanke 

eivät olleet ainoita asioita, jotka saivat päätöksensä. 

Jatkuvuus takasi sen, että kykenimme viemään maa-

liin myös toimimattomaksi todettuja asioita. Edus-

tajiston hyväksynnällä lakkautimme yrityssuhde- ja 

korkeakouluvaliokunnan, mikä säästää hallituslaisten 

resursseja ja pyrkii siihen, että valiokuntatyö olisi 

myös vapaaehtoisille mielekästä. Vapaaehtoisvetoi-

seksi muuttunut BeWell lakkautettiin myös, ja tilalle 

etsitään vielä uusia ideoita.

Yhteistyö ja verkostot
Yhteistyö Otaniemessä parani vuoden aikana, vaikka 

se vaati myös oman hintansa. Esimerkiksi yhteis-

työ SHS:n ja TuKy:n kanssa väheni hieman. KY:n 

hallitus alkoi säännöllisesti lounastamaan AYY:n 

kanssa ja tutustumaan henkilökohtaisella tasolla. 

Tavoitteena oli edistää kylterien asemaa, sillä yliop-

pilaskunnan hallituksessa ei ollut yhtäkään kylteriä. 

Kaikki yhteistyö ei kuitenkaan mennyt suunnitel-

mien mukaan, sillä emme saaneet ylioppilaskunnalta 

paikkaa SYL:n liittokokoukseen, huolimatta yrityk-

sistämme. Kyltereiden näkyvyyden parantamiseksi 

ylioppilaskunnassa on kuitenkin syntynyt ideoita, 

jotka toivottavasti toteutuvat ensi vuonna. Koulutus-

poliittisissa asioissa sekä muussa yhteistyössä Suo-

men Ekonomien kanssa, erityisesti Kylteri Puheen-

johtajaverkostossa, on ollut sujuvaa, ja olemme 

saaneet yhteisiä linjoja ajettua Suomen Ekonomien 

uuteen strategiaan, kuten suorajäsenyyden ja kan-

sainvälisyyden potentiaalin pohdintaan.

Kuten joka vuosi, teimme myös kansainvälistä yhteis-

työtä Nordic Forum -tapahtuman kautta, jonka järjes-

timme tänä vuonna Suomessa. Pääaiheina pohdimme 

erityisesti, miten aktivoida jäsenistöä, erityisesti 

kansainvälisiä opiskelijoita, mukaan toimintaan.

Jäsenistön tarpeet ja tulevaisuus
Jäsenistömme tarpeet jatkuvasti muuttuvat, ja vuoden 

aikana olemme pyrkineet sopeuttamaan palvelumme 

entistä paremmin jäsenistön toiveisiin niin pienillä 

kuin suurilla muutoksilla. Jäsenistön aktiivisuuden 

lasku on ollut huomattavaa, ja tälle on pohdittu rat-

kaisuja, mutta työ jatkuu edelleen vuonna 2025. Tämä 

tulee erityisesti ottaa huomieen uuden strategian 

luomisessa. Vuosi 2024, niin kuin 2023, oli resurssien 

käytön ja priorisoinnin vuosi, ja tämä teema tulee ole-

maan edelleen keskiössä vuonna 2025, jotta voimme 

parhaiten palvella 5000 jäsentämme.

Omistajanohjaus
KY:n osittain omistaman aTalentin omistajaohjauk-

sessa tapahtui vuoden aikana merkittäviä kehityksiä. 

Vuosi käynnistettiin vahvistamalla omistajaohjauksen 

resursseja ottamalla yrityssuhdevastaava puheenjoh-

tajan lisäksi osaksi työryhmää. aTalentin tulevaisuu-

desta ja kannattavuudesta käytiin avointa keskustelua 

niin omistajien kesken kuin myös KY:n edustajistossa, 

sillä omistajuudessa nähtiin tänä vuonna haasteita. 

Vuoden aikana pidettiin omistajien ja aTalentin joh-

don kanssa useampia tapaamisia, joiden tavoitteena 

oli varmistaa selkeä ja rehellinen kommunikaatio, 

sekä esittääksemme suoraan näkemyksemme yhtiön 

roolista KY:n toiminnassa. 

Yhteistyö aTalentin puheenjohtajan ja toimitusjohta-

jan kanssa oli tiivistä, myös aTalentin uutta strategiaa 

tehdessä. Vuoden lopulla omistajaohjaukseen tehty 

työ saavutti merkittävän virstanpylvään, kun edusta-

jisto perusti aTalent-työryhmän. Työryhmään kuuluu 

muun muassa entinen KY:n hallituksen puheenjohtaja 

sekä toinen omistajaohjausvastaava, jotka jatkavat 

työtä KY:n omistuksen kehittämiseksi. Lisäksi työ-

ryhmään on kutsuttu ulkopuolisia asiantuntijoita 

Kunniavaltuuskunnan kautta valmistelemaan aTalen-

tin tulevaa mahdollista myyntiä.

aTalent oli myös mukana KY:n omassa toimin-

nassa: sitä hyödynnettiin esimerkiksi toiminnan-

johtajan rekrytoinnissa.
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Tilda Leikola 
Kasper Palmqvist

Emma Walsh
Hector Björklund 

Kerttu Lammi
Oona Sorala

Eelis Arokoski
Liina Röyskö

Puheenjohtaja

Varapuheenjohtaja, talous, tilat

Viestintä, Probba, vastuullisuus, vapaaehtoiset

Yrityssuhteet, työ ja ura 

Koulutuspolitiikka, kansainvälisyys

Kulttuuri, uudet opiskelijat

Alumnit, maisterit, kerhot, ainejärjestöt

Koulutuspolitiikka, liikunta ja hyvinvointi
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Viestinnän selkeyttä 
ja saavutettavampaa 

yhteisöä

Viestinnän uudistaminen
KY:n viestintäkanavissa tapahtui merkittäviä muu-

toksia. Telegram-ryhmiä karsittiin, ja viestien 

pituutta lyhennettiin, jotta päivittäisen informaation 

määrä tuntuisi hallittavammalta. Lisäksi KY siirtyi 

pois Facebookista, sillä sen käyttö jäsenistön kes-

kuudessa oli lähes kokonaan hiipunut. Viestinnän 

saavutettavuutta parannettiin lisäämällä tekstitykset 

kaikkiin KY:n sosiaalisen median videoihin, mikä 

teki sisällöstä entistä lähestyttävämpää ja saavutet-

tavampaa useammalle jäsenelle.

Käyttäjäystävällisyyden kehittäminen
Nettisivujen uudistaminen oli yksi vuoden tär-

keimmistä projekteista. Sivustolta poistettiin van-

hentunutta tietoa ja vähemmän käytettyjä sivuja, 

jotta kokonaisuudesta saatiin selkeämpi ja käyt-

täjäystävällisempi. Uudistusten pohjana käytettiin 

dataa, joka osoitti, mitkä sivut ja tiedot olivat jäse-

nistölle merkityksellisimpiä.

Moninaisuus ja saavutettavuus 
toiminnan keskiössä
Moninaisuuden ja saavutettavuuden edistäminen oli 

tärkeä painopiste vuonna 2024. KY jatkoi yhteistyö-

tään Priden kanssa ja osallistui yhteiseen kulkuee-

seen AYY:n kanssa. Lisäksi KY toteutti saavutetta-

vuuskyselyn, jonka pohjalta kehitettiin KY:n tiloja ja 

palveluita. Konkreettisia uudistuksia olivat rampin 

hankinta esteettömyyden parantamiseksi, rauhoit-

tumistilojen lisääminen sekä tapahtumapaikkojen 

siirtäminen helpommin saavutettaviin kohteisiin.

Kohti saavutettavampaa ja 
selkeämpää yhteisöä
Vuoden aikana tehdyt uudistukset heijastavat KY:n 

arvoja ja sitoutumista moninaisuuden tukemiseen 

sekä jäsenistön tarpeisiin vastaamiseen.

EMMA WALSH   
Hallituksen jäsen

Vuonna 2024 KY jatkoi kehitystyötä jäsenistön tarpeiden pohjalta. 
Jäsenille toteutettiin uusi saavutettavuuskysely, ja viestintäkanavien 

rakennetta ja toimintaa tarkasteltiin perusteellisesti. Vuoden 
painopisteinä olivat viestinnän selkeyttäminen, saavutettavuuden 

parantaminen ja nettisivujen yksinkertaistaminen. Lisäksi 
viestintäsektori keskittyi informaatiotulvan vähentämiseen ja integroi 

moninaisuuden huomioimisen osaksi KY:n toimintoja.
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Vuosi uudistusten ja 
mahdollisuuksien parissa

Partneriuudistus toi uusia tuulia
Vuosi alkoi suurella partneriuudistuksella, jonka 

myötä KY:n kumppanuusstrategiaa päivitettiin. 

Tavoitteena oli lisätä eksklusiivisuutta pääpartnerei-

den tasolla, mikä rajoitti kilpailijoiden näkyvyyttä 

KY:n kanavissa ja nosti kumppanuuden arvoa merkit-

tävästi. Yrityssuhdesektori pyrki myös varmistamaan, 

että KY:n yritysyhteistyöt heijastavat yhteisömme 

arvoja ja tuovat mahdollisimman suuren lisäarvon 

opiskelijoille. Uudistuksen myötä KY sai muutaman 

uuden merkittävän partnerin, ja pitkäaikainen yhteis-

työmme Hartwallin kanssa päättyi. Tämä avasi ovet 

uudelle yhteistyölle Sinebrychoffin kanssa, jonka 

kanssa solmittu sopimus toi uusia mahdollisuuksia 

juomayhteistyöhön tapahtumissamme.
 

Yrityssuhdevaliokunta lakkautettiin
Vuoden lopussa yrityssuhdevaliokunta CORE päätettiin 

lakkauttaa. Vaikka valiokunta oli aiemmin ollut tär-

keä osa yrityssuhdesektoria, sen hyöty nähtiin uudis-

tusten myötä rajalliseksi osaksi kokonaisuutta. Tämä 

päätös vapautti resursseja ja mahdollisti selkeämmän 

ja tehokkaamman viestintästruktuurin sektorin ja sen 

sidosryhmien välillä.
 

Opiskelijoiden ääni kuuluviin
Uutena avauksena KY aloitti systemaattisen datan 

keräämisen partneriyrityksistä. Opiskelijoiden sen-

timenttiä kartoitettiin kyselyiden ja keskusteluiden 

avulla, mikä tarjosi arvokasta tietoa yhteistyön kehit-

tämiseen. Tämä data auttaa meitä varmistamaan, 

että yhteistyökumppanimme tarjoavat opiskelijoille 

merkityksellisiä kokemuksia ja lisäarvoa. Lisäksi data 

toimii arvolupauksena yhteistyöyrityksille, vaikka sen 

todellinen hyöty realisoituu vasta muutaman vuoden 

päästä, kun dataa on kerätty riittävästi.
 

Kansainvälistä yhteistyötä
Yrityssuhdesektori otti tänä vuonna askeleen kohti 

entistä enemmän kansainvälistä toimintaa järjestä-

mällä yhdessä koulun kanssa kansainvälisen tapahtu-

man. Tapahtuma toi yhteen opiskelijoita ja kansain-

välisiä yhteisöjä, kuten esimerkiksi Ukrainan jälleen-

HECTOR BJÖRKLUND   
Hallituksen jäsen

Vuosi 2024 toi mukanaan monia merkittäviä muutoksia ja uusia 
avauksia KY:n yrityssuhdesektorille. Jatkoimme edellisvuoden linjaa 
partneriuudistuksen ja toiminnan kehittämisen saralla. Tänä vuonna 

sektori keskittyi erityisesti tarjoamaan kaikkien eri pääaineiden 
opiskelijoille heidän alaansa vastaavia yrityskumppanuuksia sekä 

syventämään KY:n suhteita yritysmaailmaan. Tavoitteena oli tarjota 
opiskelijoille arvokkaita kohtaamisia työelämän kanssa.

rakennukseen keskittyvän organisaation, tarjoten 

ainutlaatuisen verkostoitumismahdollisuuden. Lisäksi 

teimme yhteistyötä SHS:n (Svenska Handelshögsko-

lans Studentkår) kanssa järjestämällä yhteistapah-

tuman kansainvälisen pääomasijoitusyhtiön kanssa. 

Tämä vahvisti suhteitamme SHS:ään ja toi uusia 

näkökulmia KY:n toimintaan.
 

Yhteistyö järjestöjen kanssa
Yrityssuhdesektori kartoitti vuoden alussa KY:n yri-

tyssuhteiden kokonaiskuvaa ja niiden merkitystä 

yhteisössä. Kartoituksen tuloksena huomattiin, että 

KY:n sisäiset järjestöt (kerhot, ainejärjestöt ja jaostot) 

ovat merkittäviä yhteisön rakentajia ja osaavia yri-

tystapahtumien järjestäjiä. Tämän oivalluksen myötä 

sektori alkoi tutkia tapoja tukea järjestöjä uusien 

yritysyhteistöiden luomisessa KY:n vahvan yhteisöl-

lisen brändin avulla. Tavoitteena on ottaa nämä ideat 

käyttöön vuonna 2025.
 
Vuosi 2024 oli yrityssuhdesektorilla täynnä muutosta, 

kasvua ja uusia mahdollisuuksia. Tehdyt päätökset 

ja uudet avaukset loivat pohjan entistä vahvemmalle 

yhteistyölle yritysmaailman kanssa. Kiitämme kaik-

kia partnereitamme ja opiskelijoitamme, jotka tekivät 

tästä vuodesta ikimuistoisen.

Katsomme tulevaisuuteen uteliaina ja innokkaina.

Yrityssuhdevaliokunta (CORE)
Puheenjohtaja: Hector Björklund
Varapuheenjohtaja: Emmi Seppälä (kevät 2024)
Varapuheenjohtaja: Nicolas Salomaa (syksy 2024)
Elsa-Maria Oksanen
Niki Nurmi
Niilo Kammonen
Ifti Hossain
Juha Kivistö
Jan Jäntti
Sonja Punnala
Karri Svetloff
Jukka Kopu
Aleksi Kuusiaho



EELIS AROKOSKI   
Hallituksen jäsen

Vuosi 2024 toi mukanaan uudistuksia maisteriorientaatioon, 
yhdistystoiminnan rakenteisiin ja alumnikenttään. 

Maisteriopiskelijoiden viikkoa suoraviivaistettiin palautteen 
pohjalta, yhdistyssalkku yhdistettiin ja alumnitoiminta suuntasi 

pienimuotoisempaan, mutta vaikuttavaan tekemiseen. Yhteisöllisyys 
ja vapaaehtoisten tukeminen olivat läpileikkaavia teemoja kaikessa 

tekemisessä – aina Kerhojen yöstä Wapputerveisiin ja Homecoming-
päivän suunnitteluun.
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Maisterit: uutta orientaatiota ja vanhoja 
tapahtumia 
Vuonna 2024 maisteriorientaatiota uudistettiin melko 

rankalla kädellä. Orientaatiouudistuksesta on kir-

joitettu jo aikaisemmin, mutta tässä vielä muutama 

nosto juuri maistereiden osalta. Orientaatioviikkoa 

pyrittiin suoraviivaistamaan ja lyhentämään molem-

mista päistä, sillä maisteriopiskelijoilta saatu palaute 

on ollut sen mukaista. Marsu Extragavanza ja Mur-

sumessut poistettiin, jonka lisäksi Otasuunnistukseen 

osallistumisesta keskusteltiin paljon. Lopulta pää-

tettiin kuitenkin viedä marsut suunnistamaan, sillä 

tämän nähtiin olevan hyväksi Aalto-yhteisöön tutus-

tumiseen. Orientaatioviikosta saatiin hyvää palau-

tetta, vaikka suurin osa palautteeseen vastanneista 

olikin mursuja. Koen kuitenkin, että tänä vuonna 

maisteriorientaatio toimi ja toivon että ensi vuonna 

suunta on samanlainen. 

Maisterivaliokunta MC jatkoi tänä vuonna perinteisillä 

tapahtumilla paria pientä uudistusta lukuunottamatta. 

Keväällä MC osallistui CORE:n järjestämään yritys-

tapahtumaan tuoden samalla maisteriopiskelijoita 

tapahtumaan yhteistyöyritysten toimesta. Syksyllä 

valiokunta teki uuden matalan kynnyksen tapahtu-

man, jonne saatiinkin hyvin myös kansainvälisiä opis-

kelijoita. Muuten valiokunta jatkoi perinteisillä tapah-

tumilla tuoden tietenkin jokaiseen jotain uutta ja oman 

vuoden näköistä, kuten Boat Partyyn purjeveneen ja 

Pre-Xmas Partyyn hengellisen glögimaistelun. 

Yhdistykset: for the people! 
Tänä vuonna oli ensimmäinen kerta ainakin hetkeen 

kun kerho- ja ainejärjestösalkut yhdistettiin samaksi 

yhdistykset -salkuksi. Tämä toi synergiaetuja varsin-

kin vapaaehtoisten kanssa kommunikoidessa. Lisäksi 

yhdistyskoordinaattorin kanssa toimiminen on nyt 

virtaviivaisempaa, sillä kaikki yhdistysasiat voi hoitaa 

saman työparin kanssa. Koen, että uudistus oli hyvä 

ja ensi vuonna jatketaankin samalla linjalla!

Vuosi kulki melko samalla tavalla entisten vuosien 

mukaan. Esimerkiksi Club Forum ja AJPJ -pyöreät 

pöydät pidettiin onnistuneesti vuoden mittaan. Näissä 

kokouksissa saatiin hyvin ratkottua yhdistysten 
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ongelmia. Vuoden lopusta peruttiin yksi AJPJ -kokous, 

sillä ainejärjestöjen toiminta oli toimivaa eikä erillisiä 

tärkeitä asioita ollut käsiteltävänä.

Muutamia muita huippuhetkiä vuodesta olivat esi-

merkiksi KY Talks, Kerhojen yö sekä yhdistysten 

kiittämiset vuoden ympäri. KY Talks (ent. Future 

Search) oli maaliskuussa kaikkia vapaaehtoisia sekä 

muita KY:n jäseniä koonnut tapahtuma, jossa jäse-

net pääsivät keskustelemaan ja workshoppaamaan 

KY:n asioista. Keskustelua käytiin KY:n resursseista 

ja kulttuurista. Kerhojen yö oli orientaatioviikon hui-

pentuma kerhoille. Keskiviikkona järjestetty tapah-

tuma oli entisten Mursumessujen korvaaja. BMK:lla 

järjestetyssä tapahtumassa kerhot pääsivät esittele-

mään itseään uusille opiskelijoille ja samalla heille 

tarjottiin ruokaa ja juomaa koko illan ajan. Konsepti 

oli toimiva, mutta hieman rankka hallitusvastaavan ja 

yhdistyskoordinaattorin kahdestaan järjestettäväksi. 

Onneksi saimme apua muilta toimistolaisilta. Järjes-

timme myös kaksi kertaa vuodessa erilliset kiitosta-

pahtumat yhdistyksille. Edellisvuoden tapaan Wap-

puna Wapputerden aikaan jaoimme ruokaa ja juomaa 

kaikille yhdistyksille, mikä oli toimiva tapa levittää 

wappumieltä. Syksyllä oli tarkoitus järjestää hyvin-

vointipainotteinen tapahtuma, jossa olisimme men-

neet yhdessä uimaan Altaalle ja sen jälkeen jatkoille. 

Meistä riippumattomista syistä jouduimme kuitenkin 

muuttamaan konseptia ja jaoimmekin yhdistyksille 

ilmaislippuja Altaalle, jotta he pääsisivät oman halli-

tuksen kanssa viettämään vapaapäivää. 

Yleisesti, koen että toimistolla koettiin vuoden aikana 

merkittävä kulttuurimuutos. Me olemme täällä 

yhteisöä ja vapaaehtoisia varten. Vaikka joskus Tele-

gram-viestit puskivat päälle kuin sata salamaa myrs-

kyisenä iltana, koen että onnistuimme tänä vuonna 

hyvin auttamaan yhdistyksiämme ja saimmekin siitä 

myös hyvää palautetta. 

Alumnit: uutta suuntaa etsimässä
Tänä vuonna jatkoimme edellisvuoden aatetta ja 

siirsimme alumnitoiminnan painopistettä pienimuo-

toiseen toimintaan sekä yhteistyöhön koulun kanssa. 

Entisen alumniyhdistyksen kanssa ollut yhteistyöso-

Yhteisöä ja 
uusia suuntia
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pimus päätettiin purkaa yhteisymmärryksessä, sillä 

molemmat osapuolet kokivat, että heidän toimintansa 

oli epäaktivoitunut viime vuosina merkittävästi. Tästä 

syntyikin jonkin verran keskustelua ja harmittaakin 

hiukan, että myös väärinkäsityksiä syntyi. Toivon 

kuitenkin, että tulevaisuudessa asioista pystytään 

keskustelemaan asiallisesti ja voikin olla, että yhteis-

työtä voidaan jatkaa myöhemmin. Tällä hetkellä kui-

tenkin näemme, että KY:n alumnitoiminnan suunnan 

on järkevää olla suurille massoille pienimuotoista, 

ei pienelle porukalle suurta. Lisäksi tuemme omien 

yhdistystemme alumnitoimintaa mahdollisimman 

paljon, esimerkiksi yhteistyössä KY-säätiön toimin-

ta-avustustoimikunnan kanssa.

Vuoden aikaan kirjoitettiin kaksi alumnikirjettä, 

yksi keväällä ja yksi aivan loppuvuodesta. Nämä 

yhdistettiin koulun alumnikirjeisiin ja ne tavoittikin 

satoja alumneja. Kevään kirjeessä kutsuimme alum-

nit tapaamaan KY:tä Ullanlinnanmäellä Wappupäi-

vänä ja heitä saapuikin paikalle mukavissa määrin. 

Lisäksi järjestimme yhteistyössä koulun ja Boston 

Promenaden kanssa elokuussa rennon tapahtuman 

Korjaamolla, joka oli loppuunmyyty menestys. Tapah-

tumassa oli KY:n ständi, jossa pystyi keskustelemaan 

alumnien kanssa KY:n nykytilanteesta. Lisäksi pää-

simme juontamaan tapahtumaa, mikä oli hieno koke-

mus. Marraskuussa myös oli KYHKYS -tapahtuma, 

jossa vanhat KY-aktiivit pääsivät näkemään toisiaan 

vuosien jälkeen.

Ensi vuonna yhteistyö jatkuu tiiviinä. Heti tammi-

kuussa on Homecoming Day, jonka suunnittelua on 

jo aloitettu. Uskon, että tulevina vuosina on tulossa 

hienot alumniajat, sillä tällä hetkellä vain taivas on 

rajana ideoille. 

Loppusanat
Haluan vielä kerran kiittää koko hallitusta sekä vuo-

den aikana toimineita työntekijöitä! Vuosi oli erit-

täin hieno ja pääsimme tekemään mahtavia asioita 

yhdessä, enkä vaihtaisi tätä vuotta mihinkään <3

Jos luit tänne asti, niin kiitos myös sinulle ja hyvää 

uutta vuotta 2025 :)

Opiskelijakeskuksesta 
KY-taloon

KASPER PALMQVIST   
Hallituksen jäsen

Vuosi 2024 käynnistyi opiskelijakeskuksen epävarmoissa tunnelmissa, 
mutta päättyi lupaaviin neuvotteluihin KY:n omasta kiinteistöstä 

Otaniemessä. Opiskelijakeskus Kemistin korttelissa jäi historiaan, 
ja katseet siirtyivät realistisempiin tilaratkaisuihin. Samalla KY:n 
juhlatiloihin tehtiin käytännöllisiä parannuksia, jotka vastasivat 

paremmin yhteisön tarpeisiin.

Maisterivaliokunta (MC)
Puheenjohtaja: Eelis Arokoski
Varapuheenjohtaja:  Saara Savolainen
Ahti Holli
Aino Tontti
Eilis Prendergast
Inka Mäkinen
Marlena Luukkonen
Mikael Kolehmainen
Teemu Lehtinen
Valtteri Häkkinen
Verna Launonen
Vilma Mertanen
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OPKE:sta kohti KY-taloa Otaniemessä
Vuosi alkoi opiskelijakeskuksen kannalta epävarmo-

issa tunnelmissa. Vuoden 2023 aikana tehty asema-

kaavavalitus, joka koski myös opiskelijakeskuksen 

tonttia, ei ollut vieläkään selvinnyt hallinto-oikeu-

dessa. Lisäksi opiskelijakeskuksen kustannukset 

olivat jo aiemmin nousseet kestämättömälle tasolle 

ja vuonna 2023 tehty ylimääräinen varainkeruu ei 

ollut tuottanut toivottuja tuloksia. Vuoden alusta asti 

tuntui siis selvältä, että projektista silloisessa muo-

dossaan oli pakko luopua.

Aloimme heti alkuvuodesta, yhteistyössä ACRE:n, 

AYY:n ja TF:n kanssa, etsimään vaihtoehtoisia mah-

dollisuuksia opiskelijakeskukselle niin, että alkupe-

räinen aattelisuus yhteisestä kodista edelleen toteu-

tuisi. ACRE ehdotti ratkaisuksi Sähkömiehentiellä 

sijaitsevaa Maarintaloa, jonka muuttamista opiskeli-

jakeskukseksi lähdettiin jatkoselvittämään. Suunnit-

telujen edetessä huomasimme osapuolten tarpeiden 

eroavan toisistaan ja Maarintalo vaihtoehtona ei 

palvelisi ainakaan kaikkia opiskelijaosapuolia. Selvi-

tystä ja alustavia tilajakoja kuitenkin jatkettiin KY:n 

ja AYY:n kesken.

Maarintalon suunnittelun edetessä kävi ilmi, että 

vanhan opetusrakennuksen muuttaminen opiskeli-

jakeskus käyttöön olisi haasteellista ja kustannuk-

siltaan kallista. Niinpä pyysimme ACRE:lta selvitystä 

myös muista omistamistaan rakennuksista Otanie-

men alueella. Saimme tietoja ACRE:n muista kiin-

teistöistä, mutta aktiivisesti opetuskäytössä olevien, 

eri korkeakoulujen erikoisvarusteilla höystettyjen, 

rakennusten muuttaminen KY-taloksi tai opiskelija-

keskukseksi ei ollut realistista. 

Loppukeväästä KY:n vaihtoehdot tilaratkaisusta oli-

vat käytännössä vain Maarintalon varassa. Selvityk-

sessä olivat myös erilaiset tonttiratkaisut ja uudis-

rakennuksen suunnittelu Otakaarelle, mutta todella 

raskas lupaprosessi ja vasta hyväksytyn asema-

kaavan uudelleenavaus tekivät tästä vaihtoehdosta 

hyvin hankalan ja aikaavievän toteuttaa. Alkukesästä 

päätimme käyttää edustajiston loppuvuodesta 2023 

antamaa mandaattia etsiä tiloja itsenäisesti Otanie-

men lisäksi myös muualta. 

Toteutuneessa kiinteistökartoituksessa KY-säätiö 

valtuutti kiinteistöpalveluyritys CBRE:n etsimään 

Otaniemestä, Keilaniemestä ja Helsingin keskustasta 

sopivia vuokra- tai ostokohteita. Toimeksiantoon 

vastasivat useat tahot ja lopulta harkintaan päätyi 

kourallinen kohteita Otaniemestä ja sen ulkopuolelta. 

Kohteista yksi nousi ylitse muiden ja koko syksyn 

ajan jatkoselvityksessä on ollut KY:lle oma kiinteistö 

omalla tontilla keskeisellä sijainnilla Otanimestä. 

Samalla elokuussa rauenneelle opiskelijakeskuksen 

hankesopimukselle päätettiin olla neuvottelematta 

lisäaikaa ja opiskelijakeskusprojekti Kemistin kort-

telissa tuli viralliseen päätökseen.

Neuvottelut uudesta KY talosta jatkuvat edelleen vuo-

den vaihteeseen ja todennäköisesti hiukan sen yli. 

Syksyn aikana ostokohteessa on aloitettu alustava 

tilasuunnittelu ja sen edellyttävien muutosremonttien 

kustannusarviot. Myös lupaprosessia on selvitelty siltä 

osin, kun se on ollut mahdollista. Vuoteen 2025 lähde-

tään tilojen suhteen luottavaisin mielin ja kiitollisina 

kaikesta siitä yhteistyöstä, jota muut Otaniemen opis-

kelijaosapuolet, Aalto-yliopisto, ACRE ja KY säätiö ovat 

vuonna 2024 meille tarjonneet. 

Juhlatiloihin pieniä parannuksia ja käytän-
nöllisyyttä
Sahan remontti valmistui viimein alkuvuodesta 

2024. Vaikka toivottua henkilökapasiteetin nostoa ei 

voitu lupateknisesti toteuttaa, kasvanut wc-kapasi-

teetti, pieni kulmalava ja tilan jakava verho paransi-

vat tilan käytettävyyttä. Myös esimerkiksi tekniik-

kavaraston järjestystä ja tilan checklistejä on uusittu 

helpommin ylläpidettäviksi ja yleinen järjestys ja 

siisteys tilassa on hiukan parantunut. 

Betonimiehenkujan tilan osalta pieniä näkyviä muu-

toksia on tehty hiukan enemmän. Päätilan takasei-

nustalla olevat lasikopit tummennettiin ja pimen-

nysverhot asetettiin ikkunoihin, jotta kopit voivat 

olla tapahtumajärjestäjillä paremmassa käytössä. 

Yhteen takahuonesta rakennettiin kuormalevyistä 

laaja sohvaryhmä, jolloin tila toimii paremmin hui-

lahduspaikkana juhlien aikana. Keittiöön hankittiin 

ammattitason tiskikone ja siihen sopivat korit teli-

neineen, jotta astioiden tehokas tiskaaminen tilassa 

olisi mahdollista. Lisäksi tilaan vietiin astioita pal-

velemaan tapahtumajärjestäjien tarpeita. 

Pienillä muutoksilla saimme nykyisistä tiloistamme 

toimivampia ja enemmän “KY Talks” -tapahtumassa 

esitettyjen toiveiden mukaisia.
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Kulttuuria toiveiden 
mukaan 
OONA SORALA   
Hallituksen jäsen

Kuluneena vuonna KY:n kulttuurisektori keskittyi vastaamaan 
jäsenistön toiveisiin, pienensi tapahtumien mittakaavaa ja 

panosti laadukkaaseen ohjelmaan. Perinteet säilyivät, mutta 
uudistuksia tehtiin niin Wappukulkueessa, orientaatioviikossa 

kuin tapahtumien rakenteissa – kaikki yhteisöllisyyden ja 
opiskelijakokemuksen parantamiseksi.

Wappuun uuteen
Kuluneen vuoden aikana kulttuurisektori on tasapai-

notellut tapahtumien kysynnän ja perinteiden nuo-

ralla. Viime vuoden tapahtumien skaalaustavoitteista 

otettiin tietoisesti taka-askelia, jotta nykyiset tapah-

tumat saataisiin loppuunmyytyä ja tuottamamme 

ohjelma vastaisi entistä paremmin jäsenistön toiveita.

Kulttuuri
Tapahtumatäyteisen kulttuurisektorin tavoitteena 

vuonna 2024 on ollut kohdentaa paremmin tarjontaa 

kysyntään. Viime vuoden tapahtumien skaalausta-

voitteista otettiin siis taka-askelia siihen, että sai-

simme edes nykyisellään tapahtumat loppuunmyytyä, 

ja että tuottamamme tapahtumat vastaisivat jäsenis-

tön toiveita.

Kulttuurisektorin elämä on ollut tuttuun tapaan hek-

tistä. KY113-vuosijuhlat pidettiin tänä vuonna upeassa 

Wanhassa Satamassa. Loppuunmyytyihin vuosijuh-

liin mahtui 500 osallistujaa, satumaista tunnelmaa ja 

upeita puhujia. Manta lakitettiin tänä vuonna Kan-

sallistorilla, joten Wappukulkue kulki uuden reitin 

Senaatintorilta Mannerheimintietä pitkin Oodin edus-

talle. Perinteikkäästä meiningistä ei kuitenkaan ollut 

vajetta: KY:n wappubiisit raikasivat läpi keskustan ja 

savut KY:n tunnusväreissä täyttivät kadut.

Toimintaa on jatkettu myös pienimuotoisilla teoilla, 

ja KY:n liittyminen Otaniemeen on edelleen edennyt. 

Mursujaiset järjestettiin jälleen Dipolissa, ja Kulttuu-

rivaliokunta on jatkanut yhteistyötään Aavan ja Teek-

karijaoston kanssa muun muassa Kuvajaisten yhtey-

dessä. Jaostot, ainejärjestöt ja kerhot veivät KY:n kult-

tuuria myös Otasuunnistukseen molempina päivinä. 

Aalto-yhteisön Tempaus järjestettiin taas kahdeksan 

vuoden tauon jälkeen, jonka järjestäjäporukkaa, Esi-

kuntaa, täydensi myös kaksi KY:n mandaattijäsentä.

Kulttuurivaliokunta KUVA
KUVA:n vuosi alkoi perinteiseen tapaan ryhmäyty-

misellä erinäisten hengailujen kautta. Valiokunta 

tutustui toisiinsa mm. lautapeli-illan ja lettukestien 

muodossa, ja viimeiset jäät sulatettiin talvisella mök-

kireissulla. Helmikuussa toimme takaisin Harkkalau-

luillan, jonka osallistujista suurin osa taisi kuitenkin 

jo tietää, miten lauluillat toimivat. Hukkaputki järjes-

tettiin perinteiseen tapaan, mutta osallistujamäärät 

tipahtivat aikaisemmista vuosista. Kevään lauluillan 

sijaan pidimme kesän alkajaisiksi uuden tapahtuman, 

Lauluaamun, puutarhajuhlaa muistuttavan ja aurin-

koisen laulu”illan” keskellä päivää.

Syksyllä järjestimme juhlaviikolla perinteiseen malliin 

III-kierroksen ja Boston Nightin, sekä marraskuussa 

viime vuodelta tutun Avec-lauluillan ja uuden tapah-

tuman, Jingle & Minglen, joka korvasi joululauluillan. 

Vuoden aikana järjestettiin lukuisia poikkitieteellisiä 

rasteja sekä tapahtumia, joissa valiokuntalaiset viih-

dyttivät muiden KY:läisten lisäksi myös laajempaa Aal-

to-yhteisöä. Edustipa Kulttuurivaliokunta KY:tä vielä 

teekkariperinnejuhlassakin myöhäissyksyllä.

Uudet opiskelijat
Uusien opiskelijoiden vastaanoton suunnittelu alkoi jo 

heti alkuvuodesta yhteistyössä Kauppakorkeakoulun 

kanssa. Tänä vuonna Kauppakorkeakoulun tutorkoor-

dinaattori Maria Saarinen toimi erinomaisena link-

kinä KY:n ja koulun välillä. Hän osallistui aktiivisesti 

orientaatioviikon suunnitteluun, kehittämiseen sekä 

tutoreiden kouluttamiseen. KY:n toimistolla orien-

taatioviikon suunnittelua johti oma työryhmä, joka 

uudisti viikon ohjelmaa kestävämpään suuntaan.

Uudistuksissa keskityttiin erityisesti informaatio-

ähkyn vähentämiseen sekä uusien opiskelijoiden ja 

vapaaehtoisten jaksamisen tukemiseen. Yksi konk-

reettisista muutoksista oli tasaisempi tilan antami-

nen eri järjestöille: esimerkiksi kerhot saivat oman 

tapahtumansa, Kerhojen yön, joka korvasi perinteisen, 

mutta uupuneen päiväohjelman perjantailta. Ainejär-

jestötoimintaa ei vielä nähty relevanttina suomenkie-

lisen kandiohjelman mursuille, joten ainejärjestöjen 

ohjelma kohdennettiin uusille maisteriopiskelijoille.

KY:n omat iltaohjelmat eivät tänä vuonna jatku-

neet pikkutunneille asti, jotta uusilla opiskelijoilla 

olisi mahdollisuus levätä. Lisäksi iltapainotteisia 

päiviä tasapainotettiin rauhallisemmilla ohjelma-
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päivillä. Haalareiden sovitus siirrettiin heti maanan-

taiksi orientaatioviikon alkuun, kun se aiemmin oli 

toteutettu vasta perjantaina. Perjantai pidettiin nyt 

vapaana koulun ja KY:n päiväohjelmista, ja ilta hui-

pentui perinteisesti Meet Your Master’s -tapahtumaan 

sekä Mursubileisiin.

Syyskuussa noin 1 100 uutta opiskelijaa aloitti kandi-, 

maisteri- ja vaihto-ohjelmissa. Suuret opiskelijamää-

rät aiheuttivat joitakin logistisia haasteita erityisesti 

haalareiden sovituksessa ja ryhmien liikkumisen 

aikatauluttamisessa. Jokaiselle uudelle opiskelijalle 

jaettiin orientaatioviikolla myös Mursupassi, joka 

kannustaa heitä integroitumaan osaksi yhteisöä. 

Tässä prosessissa tutoreiden rooli oli kuitenkin jäl-

leen ensisijainen – heidän panostaan ei voisi korvata 

kukaan tai mikään muu.

Kulttuurivaliokunta (KUVA)
Puheenjohtaja: Oona Sorala
Varapuheenjohtaja: Jatta Saari
Anneli Rongonen
Dan Gerdt
Henna Tuikka
Jasmin Pietikäinen
Jenni Laakso
Julius Hannula
Lotta Silfverhuth
Mikael Mattila
Otto Lehto
Tatu Lehtisyrjä
Vilho Tuomisto
Vilma Paavola

Mandaattijäsenet: 
Eemil Tikkanen, Noora Ferm, 
Saku Kontturi

Tutorvaliokunta (TC)
Puheenjohtaja: Maria Saarinen
Varapuheenjohtaja: Samu Mustonen
Edcel Castro
Jaakko Koskinen
Janne Mattila
Maria Tähtivaara
Mauro Nieminen
Miia Niinimäki
Minh Le
Nataliya Sorokina
Toivo Virrantuomi

Mandaattijäsenet: 
Eelis Arokoski, Oona Sorala
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Koulutuspolitiikan 
jännittävät käänteet

KERTTU LAMMI   
Hallituksen jäsen

Tänä vuonna koposektori sai uudet tuulet… 

KY:n koulutuspolitiikkaa on tänäkin vuonna tehty kahden 
hallituslaisen voimin, jonka lisäksi muitakin hallituslaisia on 

osallistunut keskusteluihin ja työryhmiin.
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Hyvinvointia KY:n 
yhteisössä

LIINA RÖYSKÖ   
Hallituksen jäsen

Vuonna 2024 käytiin erityisen paljon keskustelua opiskelijoiden 
hyvinvoinnista, esimerkiksi burn out -kulttuurista sekä 

alkoholikeskeisyydestä. BeWell-projekti päätettiin päättää 
vuoden loppuun sen pitkäaikaisten haasteiden takia, kun taas 
Liikunta- ja hyvinvointivaliokunnan ja sen tapahtumien suosio 

säilyi vähintään viime vuoden tasolla.
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Vuoden 2024 kopoprojekti – Tekoäly  
Kauppakorkeakoulussa
Tekoäly oli puheenaiheena Kauppatieteen akateemisen 

komitean kokouksessa (KAAK) keväällä 2024. Huoles-

tuimme tekoälyvastaisuuden määrästä kauppakorkea-

koulussa ja tämän myötä päädyimme ottamaan kantaa 

tekoälylinjauksiin. Otimme huolemme ensin

esille opetuksen johtoryhmän (EMT) kokouksessa, 

jonka myötä varadekaani Thomas Falk kutsui meidät 

pitämään puheenvuoron opiskelijoiden mielipiteestä 

tekoälystä koulun Faculty Retreat:iin kesän alussa. Esi-

tyksessämme vetosimme siihen, että tekoälyn oikein-

käyttöä opetettaisiin opiskelijoille monin perustein. 

Tämän jälkeen tekoälystä tuli suuri keskustelunaihe. 

Pääsimme haastatteluun Aalto-yliopiston nettisivuille, 

jossa vetosimme jälleen kerran tekoälyn opetukseen. 

Haastattelumme julkaisun jälkeen tekoälystä kiinnos-

tunut tohtoriopiskelija otti meihin yhteyttä, sillä hän 

haluaisi rakentaa kauppakorkeakoululle tekoälykurs-

sin. Tätä työstämme vielä vuonna 2025, mutta tekoälyn 

kannalta KY:n edunvalvonta on edistänyt koulutusta 

tänä vuonna merkittävästi.

Kyltereiden etuja ajamassa
Yksi koposektorin ajaton ongelma on se, kuinka 

saamme kuultua mahdollisimman suuren kylterijou-

kon mielipiteen opintoihin liittyen. Tänä vuonna tätä 

tilannetta parantaaksemme toimme takaisin koko 

KY:n laajuisen opintokyselyn. Kysely järjestetään joka 

toinen vuosi, ja tänä vuonna keskityimme kyselyssä 

yleisiin mielipiteisiin opinnoista ja niiden kuormit-

tavuudesta sekä ajankohtaisena aiheena tekoälyyn 

opinnoissa. Saimme kyselyyn hyvän määrän vastaajia, 

yli 250 vastausta, ja vastaajia oli seitsemänteen vuosi-

kurssiin asti. Kyselystä suurin nosto on opiskelijoiden 

heterogeenisuus, mielipiteitä lähes jokaiseen kysy-

mykseen löytyi laidasta laitaan. Keskimäärin opinnot 

tuntuvat vähemmän kuormittavilta kuin kyselyyn 

vastanneet kaksi vuotta sitten arvioivat. Veimme 

palautteen eteenpäin opetuksen johtoryhmässä ja toi-

vomme, että palautetta käytetään vuonna 2025 perus-

teluissa opiskelijoiden edunvalvonnassa.

Sidosryhmätyötä paikan päällä
Yhteistyö muiden kyltereiden koulutuspoliittisten 

vastaavien kanssa onnistui vuonna 2024 erittäin 

hyvin. Pääsimme tapaamaan kasvotusten kylterien 

kansallisessa koulutuspoliittisessa tapaamisissa 

keväällä sekä syksyllä. Suomen Ekonomit järjestivät 

keväällä kansallisen kopotapaamisen Pasilassa heidän 

toimistollaan, jossa keskustelimme ajankohtaisesta 

kansallisesta opiskelijaedunvalvonnasta. Syksyllä 

TuKY järjesti Suomen Ekonomien kanssa yhteistyössä 

samanlaisen kopotapamiisen kuin keväällä ja tämän 

yhteydessä tapasimme 2024 Kylterihuoneen jäsenet. 

Vuosi huipentui kansallisella tasolla loppusyksystä 

Suomen ylioppilaskuntien liiton liittokokouksessa, 

jossa osallistuimme aktiivisesti Kylterihuoneen toi-

mintaan muiden kyltereiden kanssa.

Korkeakouluvaliokunta KOVA
Tänä vuonna pohdimme hallituksen kanssa paljon KY:n 

resurssien käyttöä. Näissä keskusteluissa KOVA:n roolia 

kyseenalaistettiin. Viime vuosina KOVA:n rooli KY:llä 

on ollut epäselvä. Valiokuntana KOVA on pitkään ollut 

epäaktiivinen ja tätä kautta syönyt toimiston resursseja. 

Ainejärjestöjen rooli edunvalvonnassa sekä KY:llä koros-

tui entisestään vuonna 2024. Tänä vuonna KOVA järjesti 

opintomatkan Berliiniin ja huomasimme, että tapahtu-

mamme kilpailee ainejärjestöjemme matkojen kanssa. 

Haluamme antaa ainejärjestöille mahdollisuuden koko-

naisvaltaiseen edunvalvontaan sekä tapahtumien järjes-

tämiseen. Päätimme siis lakkauttaa KOVA:n toiminnan.

Korkeakouluvaliokunta (KOVA)
Puheenjohtaja: Kerttu Lammi
Varapuheenjohtaja: Tuomo Erkinharju
Amr Abass
Elias Reponen
Ilona Taittonen
Julia Särkkä
Lauriina Lindström
Minea Wallis-Brown
Sofia Osipova
Tero Karesniemi
Thomas Febvre
Vilhelmiina Vierjoki

Mandaattijäsenet (ainejärjestöistä)
Aleksi Pursula, Antti Kekkonen, Evelisa Castellani, 
Jaakko Pukkila, Jakke Liikanen, Kuutti Mussalo, 
Valtteri Nieminen
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BeWell 23-24
Puheenjohtaja: Ihsan Yilmazkurtdag
Anna Hakola
Anni Leppänen
Eemeli Uunila
Jonatan Nuutinen
Jyry Tukiainen
Kiira Airaksinen
Nina Karppinen
Nirmal (NiK) Kumar Sugavanam
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Hyvinvointi KY:llä
Tänä vuonna opiskelijoiden hyvinvointi on edelleen 

puhututtanut paljon yhteisössä. Erityisesti loppuun-

palamisen kulttuuri sekä KY:n kulttuurin alkoholi-

keskeisyys ovat olleet paljon esillä olleita teemoja. 

LiHyn tapahtumat ovat toimineet kaivattuna vas-

tapainona alkoholivetoisille juhlille, mutta myös 

yleiseen keskusteluun sekä muiden sektorien ja toi-

mijoiden tapahtumiin on haettu uutta kulmaa, jol-

loin yhteisöllisyyttä on luomassa joku muu asia kuin 

alkoholi. Hyvinvointi ja mielenterveysasiat ovat olleet 

tänä vuonna erityisesti esillä ja keskustelua aiheen 

ympärillä sen edistämiseksi on käyty KY:n eri sidos-

ryhmien välillä. Vaikka kehitystä ja pientä puhumat-

tomuuden kulttuurin murtumista on saatu aikaan, on 

hyvinvointisektorin jatkuva työ erityisen tärkeää ja 

tarpeellista niin ensi vuonna kuin tulevaisuudessa. 

Vuonna 2020 alkunsa saanut KY:n oma hyvinvointi-

projekti BeWell aloitti vuoden 2024 uudella kokoon-

panolla vapaaehtoisen puheenjohtajan voimin. 

Kevään lopulla tultiin kuitenkin siihen lopputulok-

seen, että monen vuoden aikaisten haasteiden ja vai-

keuksien takia BeWell-projekti tullaan päättämään 

vuoden 2024 loppuun. BeWell-projektin suurimmat 

haasteet olivat jäsenistön olematon mielenkiinto 

tarjottua vertaistukea kohtaan sekä heikot käytän-

nön vaikutusmahdollisuudet jäsenistön hyvinvoin-

tiin. Pienet, matalan kynnyksen sekä hyvän fiiliksen 

tapahtumat olivat projektin parasta antia, eikä niistä 

haluttu projektin loppumisen jälkeen luopua. Ensi 

vuonna tapahtumat siirtyvätkin Liikunta- ja hyvin-

vointivaliokunnan toteutettavaksi. BeWell-projek-

tin jälkeen tulevana vuonna on erityisen tärkeää 

kokeilla erilaisia vaihtoehtoja ja etsiä uutta tapaa 

vaikuttaa jäsenten hyvinvointiin. 

Liikunta- ja hyvinvointivaliokunta 2024
Vuonna 2024 Liikunta- ja hyvinvointivaliokunta 

LiHy koostui yhdestätoista innokkaasta ja pätevästä 

valiokuntalaisesta, puheenjohtajasta sekä kahdesta 

varapuheenjohtajasta. Varapuheenjohtaja vaihtui 

elokuun loppupuolella uuden työntekijän aloitet-

tua yhdistyskoordinaattorin roolissa. LiHy oli tänä 

vuonna yksi suosituimmista valiokunnista, joka 

2.7
Koulutuspolitiikka, liikunta ja hyvinvointi

näkyi valiokuntahakujen aikaan. Valiokuntalaiset 

aloittivat vuotensa tehokkaasti tutustumalla toi-

siinsa ja järjestämällä vuoden ensimmäisen tapahtu-

man Honor’s night:in, jossa aktiivisia vapaaehtoisia 

kiitettiin ja palkittiin, sekä päästiin nauttimaan 

taianomaisesta ohjelmasta. Ryhmähenkeä rakennet-

tiin muuten perinteiseen malliin yhteisillä mökki-

reissuilla sekä LiHy-kivoilla. Valiokunnassa on vuo-

den alusta asti tehty hommia positiivisella asenteella 

ja erityisen hyvällä tekemisen meiningillä.

LiHy:n tapahtumien suosio säilyi korkeana myös tänä 

vuonna. Etenkin syysvaellus, jonka tämän vuotinen 

reitti alkoi Suomen Lapin käsivarresta ja ylsi kolmen 

valtion maaperälle, jatkoi suosiotaan. Myös kevään 

ja syksyn hyvinvointiviikot ovat lisänneet näky-

vyyttään, ja esimerkiksi Dogs & chill -tapahtuma oli 

keväällä erityisen suosittu. Tapahtumien kapasiteettia 

yritettiin edelleenkin kasvattamaan ja markkinointia 

laajentamaan, jotta LiHy:n tapahtumat palvelisivat 

mahdollisimman suurta osaa jäsenistöstä vastai-

suudessakin. Kaiken kaikkiaan LiHy:n vuoteen 2024 

mahtui useita upeita tapahtumia ja valiokuntalaisten 

onnistumisia sekä tietysti muutamia turhautumisen 

hetkiä. Tänä vuonna myös LiHy:n visuaalinen ilme ja 

somepostaukset ovat olleet erityisen hienoja ja valio-

kunnan brändiä tukevia, ja ne ovatkin saaneet paljon 

positiivisia palautetta. 

BeWell
Uudet BeWell-tutorit rekrytoitiin viime vuoden loppu-

puolella, ja he pääsivät aloittamaan virallisesti toi-

minnan vuoden alussa. Alkuvuodesta ideoita ja mah-

dollisuuksia tuntui olevan runsaasti, mutta kevään 

edetessä ideoiden jalkauttamisessa ja siirtämisessä 

käytäntööm ei onnistuttu. Kevään loppupuolella hal-

litus esitti edustajistolle BeWell-projektin päättämistä 

kuluvan vuoden loppuun. 

Päätöstä edelsi useampi haastava vuosi, jolloin 

BeWell-tutorien tarjoamalle vertaistuelle ei löyty-

nyt minkäänlaista kysyntää eikä rentojen hyvän 

fiiliksen tapahtumien aiheuttama positiivinen vai-

kutus tuntunut olevan riittävä perustelu projektin 

jatkamiseen. Useiden vuosien ajan BeWell on pyr-

kinyt luomaan positiivista vaikutusta opiskelijoiden 

hyvinvointiin ja olemaan hyvinvointiprojektina mer-

kityksellinen KY:n yhteisölle siinä kuitenkaan onnis-

tumatta. Tulevaisuudessa vapautuneille resursseille 

pyritään löytämään tehokkaampi käyttötarkoitus, 

jolla olisi enemmän arvoa KY:n jäsenille ja suurempi 

vaikutus heidän hyvinvointiinsa.

Liikunta- ja hyvinvointivaliokunta (LiHy)
Puheenjohtaja: Liina Röyskö
Varapuheenjohtaja: Edit Lahtinen
Aappo Häkkinen
Eero Aho
Joanna Hämäläinen
Juho Ollanketo
Jussi Luukkonen
Kiia Tolonen
Nelli Nieminen
Olivia Orpana
Oskar Kojonen
Teresa Nuottakari
Vilma Merikari
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Tapahtumia ja toimintaa hyväntekeväisyys-
luistelusta vuosijuhliin
Probba, kuten monet muutkin järjestöt, toimii vakiin-

tuneen vuosikellon mukaan, jossa osa tapahtumista 

juontaa juurensa entisen BBA-ohjelman alkuaikoihin. 

Vuosi alkoi perinteisellä Ribbon Skate -hyvänteke-

väisyysluistelutapahtumalla, joka kokosi osallistujat 

nauttimaan Mikkelin talvesta. Kevät huipentui tuttuun 

Y2K-teemaiseen Mikkeli Road Trip -tapahtumaan, 

jossa osallistujat tutustuivat Mikkelin opiskelijaelä-

mään paikallisten kerhojen rasteilla.

Kesällä Probba vuokrasi Mikkelin läheisyydessä sijait-

sevan Lamposaaren, jossa järjestettiin aktiviteetteja 

täynnä oleva Juhannusmöbba-viikonloppu. Kesä sisälsi 

myös Mikkeli Boat Tripin, jossa osallistujat pääsivät 

ihailemaan Saimaan kauneutta aurinkoisessa säässä.

Syyslukukausi käynnistyi legendaarisella Probban 

O-weekillä, joka sisälsi tutor-kierroksia, Runnin’ Baba 

-rastitapahtuman sekä rennon Grill ’n Chill -illan 

Pankalammen rannalla. Mikkelin kampuksen järjes-

töt NESU-Probba ja urheilukerho SkiBBA osallistuivat 

orientaatioviikon ohjelmaan omilla tapahtumillaan. 

Uusien opiskelijoiden integroimiseksi Mikkeliin Baba’s 

Kitchen järjesti Baba Fat Campin, jossa osallistujat 

pääsivät tutustumaan Mikkelin ravintolatarjontaan ja 

hyödyntämään Probban yhteistyöalennuksia.

Vuosi huipentui Grand Annual Ball Week -viikkoon 

lokakuun lopulla ja marraskuun alussa, jonka koho-

kohtana vietettiin Probban 35. vuosijuhlia. Puolipyö-

reän merkkivuoden kunniaksi juhlaan panostettiin eri-

tyisesti. Tapahtuma kokosi yhteen nykyiset ja entiset 

probbalaiset sekä vieraita kylterijärjestöistä ja yhteis-

työkumppaneilta. Ilta päättyi näyttävään ilotulituk-

seen, joka symboloi onnistunutta ja tapahtumarikasta 

vuotta. Vuosijuhlia seurasi seuraavana päivänä Roaring 

20’s -teemainen sillis (jatko- ja brunssitapahtuma).

Probban ulkoiset osallistumiset
Vuoden aikana Probba osallistui myös Mikkelin 

ulkopuolisiin tapahtumiin. Vuoden alussa bussilas-

tillinen opiskelijoita matkusti Turkuun Pikkulaski-

aiseen. Jo edellisenä vuonna aloitetut suunnitelmat 

haalaribileiden rastipisteestä toteutettiin Mikkelissä 

paikallisten korkeakouluopiskelijoiden kanssa. Myö-

hemmin keväällä Probba suuntasi Otaniemeen osal-

listumaan KY:n Wappu-tapahtumiin, joihin sisältyi 

alumnitapaaminen Helsingin Tuomiokirkon por-

tailla. Probba pystyttikin oman pisteensä KY:n lähei-

syyteen Ullanlinnanmäelle. Syksyllä bussilastillinen 

probbalaisia matkusti Mursujaisiin tutustumaan KY:n 

opiskelijakulttuuriin.

Paikallisen yhteistyön vahvistaminen
Tapahtumien lisäksi Probba toimi Mikkelin kampuk-

sen opiskelijoiden edunvalvojana, ylläpitäen tiivistä 

yhteistyötä kampuksen henkilökunnan kanssa 

tapahtumien koordinoinnissa, valmistujaisjuhlissa ja 

tutoroinnissa. Yhteistyö Mikkelin yliopistokeskuksen 

(MUC) kanssa vahvistui muun muassa Flooran Päivän 

ja Pubivisan kaltaisten yhteistapahtumien kautta. 

Probban jäsenet osallistuivat aktiivisesti myös MUC:n 

ja Mikkelin kaupungin järjestämiin työpajoihin opis-

kelijaelämän parantamiseksi Mikkelissä. Lisäksi 

Probba jatkoi Bulletin-opiskelijalehden julkaisemista 

sekä printti- että verkkoversioina, joissa julkaistiin 

kampuksen eri toimijoiden ja yhteistyökumppanei-

den kirjoituksia.

Probban uudistaminen ja kehittäminen
Paikallisen yhteistyön vahvistamisen lisäksi Probba 

uudisti toimintaansa ja tiivisti yhteistyötä Mik-

kelin ulkopuolisten toimijoiden kanssa. Probban 

verkkosivut uudistettiin KY:n sivuilta saatujen ide-

oiden inspiroimana, sisältäen päivitetyt linkit ja 

hyödyllistä tietoa, kuten "Opiskelu Mikkelissä" ja 

"Kansainvälisille opiskelijoille". Useita projekteja 

opiskelijoiden elämänlaadun parantamiseksi saatiin 

valmiiksi Probban tuella. Lisäksi panostettiin jo ole-

massa olevien ja uusien opiskelijakerhojen tukemi-

seen ja kannustamiseen. Yhteenvetona Probban rooli 

on muuttunut koordinoijasta mahdollistajaksi, kan-

nustaen ja tukien orgaanista kehitystä kampuksella.

Vuonna 2024 Probba myös paransi KY Code of Con-

ductin käyttöönottoa varmistaen, että se oli selkeästi 

viestitty kaikille tapahtumiin osallistujille. Hallituk-

sen toimintaa kehitettiin selkeällä työnjaolla, toisten 

tukemisen kulttuurilla ja avoimella keskustelulla. 

Uuden hallituksen perehdytykseen panostettiin huo-

mattavasti, jotta toiminnan jatkumo säilyy ja vuoden 

2025 hallitus pääsee aloittamaan toimintansa vah-

valla pohjalla.
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Perinteitä ja kehitystä 
Mikkelissä

UY VŨ LÊ   
Probban hallituksen puheenjohtaja

Vuosi 2024 oli Probban osalta vahvasti vuosittaisten 
tapahtumien, ulkoisten yhteistyösuhteiden vahvistamisen sekä 

ainejärjestön kehittämisen aikaa. Tämän unohtumattoman ja 
aktiivisen vuoden aikana Probba jatkoi aiempien perinteiden 

ylläpitämistä samalla kun loi uusia ja tiiviimpiä suhteita 
yhteistyökumppaneihin ja sidosryhmiin. Erityistä huomiota 

kiinnitettiin Probban näkyvyyden ja uskottavuuden lisäämiseen 
niin Mikkelissä kuin sen ulkopuolellakin.

Kuva: Venla Tuomaala.
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KY:n 113. vuosijuhlat
JENNY NIEMINEN   

Vuosijuhlatoimikunnan puheenjohtaja

KY:n 113. vuosijuhlat järjestettiin lauantaina 9.3. 

Wanhalla Satamalla Katajannokalla. Juhliin osallistui 

500 henkilöä ja liput saatiin kaikki myytyä tunnin 

sisällä. Illan mittaan juhlakansa sai nauttia kolmen 

ruokalajin illallisesta ja ohjelmanumeroista, jotka 

juhlistivat KY:n yhteisöä ja kulttuuria. Tänä vuonna 

upeiden vuosijuhlien takana rehki kahdeksanhen-

kinen toimikunta ja heidän taustajoukoissaan muut 

KY:n sidosryhmät joista mainittakoon kulttuurituot-

taja ja yrityssuhdesektori. 

Vuosijuhlien teemaan ammennettiin inspiraatiota 

keväästä ja näin ollen grafiikoissa sekä koristeluissa 

vilisi kukkia ja taianomaista säihkettä. Kevään 

tuoma toivo uudesta ja lupaavasta inspiroi myös 

osaltaan illan puheita vetäen yhteen koko koko-

naisuuden. Vieraat lähtivät tänäkin vuonna yhteis-

lähdöllä kohti Otaniemeä ja Smökin jatkoja, jossa 

ilta jatkui railakkaasti vielä tuntien ajan. Erityisiä 

onnistumisia tänä vuonna olivat juhlan saumaton 

Vuosijuhlatoimikunta edustamassa vuosijuhlilla. Puheenjohtaja Jenny Niemisellä hiuspanta. Kuva: Ahti Brummer.

aikataulu, joka kerrankin piti, vuosijuhlaviikolle lan-

seeratut uudet tapahtumat ja näiden luoma yhteis-

henki. Palaute oli kauttaaltaan erittäin positiivista ja 

vuosijuhlat näin olleen kovin onnistuneet. 

Vuosijuhlatoimikunta:
Jenny Nieminen (Puheenjohtaja)
Henna Tuikka (Ohjelma)
Ilona Jääskeläinen (Viestintä)
Julia Konttila (Yrityssuhteet)
Maiju Virtala (Kutsut)
Minni Villa (Koristelu)
Oona Sahlman (Catering)
Oona Sorala (AD)

3.1
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Toimikunnat ja työryhmät

Kuva: Ahti Brummer
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EEMIL TIKKANEN  Kulttuurijaoston puheenjohtaja
KUJ

Vuonna 2024 tapahtumakalenteri polkaistiin käyntiin 

jo monta vuotta järjestetyn Clug Lagoonin merkeissä. 

Talven ja kevään aikana järjestettiin kyydit useam-

paan approtapahtumaan ulkopaikkakunnilla. Kevään 

huipennus eli vuosijuhlaviikko sekä ennen kaikkea 

Vuosijuhlien jatkot sekä SILLIS menivät mukavasti. 

Vappua ei tänä vuonna päästy juhlimaan perinteisissä 

merkeissä, vaan jouduimme tyytymään Mantan sijaan 

hänen pikkuserkkunsa lakitukseen.

Alkusyksy sekä orientaatioviikko menivät hyvin 

perinteisissä merkeissä, joka KUJ:n osalta tarkoittaa 

Mursubileitä, vuoden tärkeintä tapahtumaa eli Mur-

sujaisia sekä legendaarista KY-exittiä. Juhlaviikko 

oli syksyn kovimpia ponnistuksia, sillä tapahtumia 

järjestetään yhteensä neljä. Haalariseremonian jälkei-

set mursujen ensimmäiset haalaribileet Dollaribileet 

Mursujaiset 2024. KUJ:n järjestämissä Mursujaisissa kokoonnutaan Tuomiokirkon portaille. 
Kuva: Melissa Huuskonen & Henrik Asklöf

3.2
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Jaostojen vuosi

järjestettiin nyt kolmatta kertaa. III-kierroksen jatko-

jen jatkot, joiden suosio on Otaniemeen muuton myötä 

laskenut, pääsi tänä vuonna yllättämään osallistujien 

paljoudella. Syksyn juhlaviikon tietenkin kruunaa 

Boston Nightin jatkojen jatkot, jonka jälkeisenä päi-

vänä SILLIS.

Opiskelijoiden heikko taloudellinen tilanne näkyi 

myös KUJ:n toiminnassa tapahtumien osallistujamää-

rän vähentymisenä. Tapahtumien suuren tarjonnan 

vuoksi onkin nykypäivänä toimimattomia tapahtumia 

jätetty pois tapahtumakalenterista ja käytetty resurs-

sit toimivien tapahtumien laadun takaamiseksi. Talo-

udellisen saavutettavuuden takaamiseksi on tapah-

tumien osallistumismaksujen korotuksia kuitenkin 

pyritty välttämään.

Kuvituskuva: Henrik Asklöf
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Harkkasitsit. NESU-KY:n järjestäjätiimi Harkkasitseillä syksyllä 2024.
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SAKU KONTTURI  NESU-KY:n puheenjohtaja
NESU-KY

Vuosi 2024 oli NESU-KY:lle vauhdikas, kiireinen ja 

ennen kaikkea palkitseva. Tapahtumakalenterimme 

oli täynnä toinen toistaan onnistuneempia tapahtu-

mia, jotka toteutettiin tehokkaasti ja hyvässä yhteis-

hengessä 60 hengen toimivuoden voimin.

 

Tänä vuonna pääsimme heti alkuvuodesta sitsaamaan 

poikkitieteellisissä merkeissä, kun vuoden ensimmäi-

senä tapahtumana järjestimme perinteiset NESU-KY 

x Pykälä -sitsit. Pykälisten kanssa sitsaamisen iloa 

saimme kokea tänä vuonna vielä toistamiseen, kun 

syksyllä järjestimme heidän kanssaan uudet sitsit – 

tällä kertaa Pykälän tiloissa. Poikkitieteellisyys jatkui 

syksyllä myös lääkisläisten kanssa, kun sitsasimme 

heidän kanssaan LKS:n tiloissa.

 

NOORA FERM  KY-Subin puheenjohtaja
KY-Sub

Vuonna 2024 KY-Subin toiminta on ollut menes-

tyksekästä ja vuoden aikana toteutettiin perinteiset 

tapahtumat vaihto-opiskelijoille ja muille kansain-

välisille sidosryhmille. Näitä tapahtumia oli muun 

muassa kaksi kertaa vuodessa järjestettävät Lapin 

matkat, kansainväliset mökkireissut ja Around the 

World -sitsit, sekä uusien opiskelijoiden keskuudessa 

suosittu Mursulaiva. Jatkoimme myös vappu-tapah-

tuman uudistusta ja jatkoimme viime vuoden visiota 

järjestämällä vastaavanlaisen tapahtuman, mutta 

isompana. Tapahtuma herätti paljon poikkitieteel-

listä kiinnostusta ja tapahtuma oli menestys myös 

KY:n sisällä.

Mökkireissu. KY-Subin kansainvälinen mökkireissu Kiljavalla syksyllä 2024. Kuva: Noora Ferm & Saga Bruun
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Vuosi 2024 oli myös reflektoinnin vuosi ja päädyimme 

vähentämään tapahtumakalenterista muutaman pie-

nemmän tapahtuma, koska halusimme varmistaa 

jaoston omien jäsenten jaksamisen. Tämän lisäksi pää-

dyimme vähentämään uusien jäsenten määrää viidellä 

hengellä. Koimme tämän olevan tärkeää toimivuoden 

sisäisen dynamiikan ja jäsenten aktiivisuuden ylläpi-

tämisen  kannalta. KY-Sub 2024 on onnistunut vaali-

maan jaoston perinteitä kuin luomaan myös uusiakin. 

Vuoden aikana on tavoitettu erinomaisesti niin kan-

sainvälisiä kuin kotimaisia opiskelijoita monilta vuosi-

kursseilta. Tapahtumat ovat olleet suosittuja ja vaikka 

huomattavissa on vähentynyt kiinnostus opiskelijata-

pahtumia kohtaan, niin vaihto-opiskelijat ovat olleet 

aktiivisia ja tyytyväisiä tapahtumiin.

Vaikka olemme järjestäneet vuoden aikana lukuisia 

sitsejä, niin poikkitieteellisesti kuin KY:n sisäisesti, 

oli vuoden kohokohta Wapputerde, joka keräsi jälleen 

yli tuhat kävijää.

Wapputerdestä on muodostunut yksi vuoden odo-

tetuimmista tapahtumista, ja tänä vuonna se ylitti 

kaikki odotukset. Tapahtuma sai kiitosta erityisesti 

monipuolisesta ohjelmastaan, jonka mahdollistivat 

KY:n kerhot ja yhteistyökumppanit. Wapputerde tar-

josi festivaalimaista tunnelmaa ja oli upea osoitus 

KY:n yhteisöllisyydestä.



Kylteri-lehden  
uudistaminen

AHMED HEWIDY   
Kylterin päätoimittaja 2024

Vuoden 2024 aikana Kylteri-lehti jatkoi tehtäväänsä tarjota 
kiinnostavaa ja ajankohtaista sisältöä yliopisto-opiskelijoita ja 

laajemmin yhteiskuntaa koskevista aiheista. Panostimme erityisesti 
yliopiston sisäisten äänien esille tuomiseen antaen opiskelijoille 

alustan harjoittaa journalistisia taitojaan ja esittää mielipiteitään.

3.3
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Kylterin toimituskuva syksyltä 2024. Kuvassa Ahmed Hewidy toinen alaoikealta. Kuva: Nicolas Salomaa.
Poliittista keskustelua ja vuoropuhelua
Avasimme opiskelijoille mahdollisuuden vuoropu-

heluun poliittisten johtajien kanssa julkaisemalla 

kevään presidentinvaalien ehdokkaiden kolumnit 

vuoden ensimmäisessä painoksessa. Päätös moni-

puolisti lehden uutisointia ja vahvisti Kylterin asemaa 

ajankohtaisten näkökulmien tarjoajana.

Visuaalisuuden korostaminen
Tänä vuonna kiinnitimme erityistä huomiota lehden 

visuaaliseen ilmeeseen. Laajensimme tiimiämme 

rekrytoimalla uusia kuvittajia ja kohdentamalla 

budjettia taiteelliseen sisältöön. Näin erityisesti 

yliopiston omat opiskelijat saivat alustan luoville 

töilleen. Strategian avulla pyrimme myös laajen-

tamaan Kylterin kohdeyleisöä kauppakorkeakoulun 

ulkopuolelle ja tekemään lehdestä houkuttelevam-

man koko yliopistoyhteisölle.

Julkaisujen yhtenäistäminen
Pyrimme säilyttämään laajennetun toimitustiimin, 

jonka perimme edelliseltä vuodelta. Halusimme 

kuitenkin kehittää julkaisujen tiiviimpää teemal-

lista yhtenäisyyttä, missä myös onnistuimme, 

erityisesti vuoden jälkimmäisellä puoliskolla. Yhte-

näisen teeman säilyttämisessä oli haasteensa, eri-

tyisesti, koska useilla toimituksen jäsenistä ei ole 

aiempaa kokemusta journalismista. Toimituksen 

kannustava ja yhteisöllinen ilmapiiri auttoi meitä 

tavoitteen saavuttamisessa. 
 
 
Medianäkyvyys
Julkaisimme keväällä artikkelin, jossa toimittajamme 

kartoittivat Aalto-yliopiston ja Helsingin yliopis-

ton opiskelijoiden poliittisia näkemyksiä. Artikkeli 

toi esiin polarisaatiota opiskelijoiden näkökulmasta 

tuoden sen lähemmäs lukijoitamme. Artikkeli huo-

mioitiin laajasti Helsingin Sanomissa, mikä toi verk-

kosivuillemme kävijöitä niin yliopiston sisältä kuin 

sen ulkopuolelta. Artikkeli edusti lehden uutta linjaa, 

jossa keskitytään harvempiin, mutta pidempiin ja 
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syvällisempiin artikkeleihin. Uusi lähestymistapa on 

saanut hyvää palautetta, vaikka se vaatii toimituk-

selta enemmän organisointia yhteistyön järjestämi-

seen liittyen.

 
Podcast-projektin käynnistäminen
Vuoden aikana olemme myös työskennelleet uuden 

Kylteri-podcastin, K-Podin, parissa. Vaikka osa jak-

soista on vielä editointivaiheessa, tavoitteena on jul-

kaista podcast tulevien viikkojen aikana. Uskomme, 

että tämä avaus luo uutta kiinnostusta lehteä kohtaan, 

sillä äänisisällön kulutus on tällä hetkellä nopeimmin 

kasvava uutismedian muoto. Podcastit ovat kohde-

ryhmällemme luontainen tapa kuluttaa mediaa, ja 

uskomme, että K-podin kautta yhä useampi löytää 

Kylteri-median kuluttajaksi.



KY-säätiö 
kylteritoiminnan 
mahdollistajana

ARTTU LÄÄKKÖLÄ   
KY-Säätiön asiamies

Vuonna 2008 perustetun KY-säätiön tarkoituksena on 
edistää Aalto-yliopiston kauppakorkeakoulussa opiskelevien 

yhteiskunnallisia, sosiaalisia, ammatillisia ja henkisiä sekä 
opiskeluun, opintoihin ja opiskelijaelämään liittyviä pyrkimyksiä ja 

toimia opiskelijoiden yhdyssiteenä.

3.4
Säätiö
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KY-säätiö toteuttaa tarkoitustaan muun muassa tuke-

malla taloudellisesti opiskelijoiden kerho- ja harras-

tustoimintaa, kulttuuri- ja liikuntatapahtumia sekä 

opiskelua ja opiskelun edellytyksiä esimerkiksi tarjo-

amalla opiskelijoille tiloja käytettäväksi muun muassa 

kerho- ja harrastustoimintaan.

KY-säätiön jakamat apurahat ja avustukset 
vuonna 2024
Vuonna 2024 säätiö jakoi toiminta-avustuksina 

yhteensä noin 675 000 euroa. Avustustoimintaa varten 

säätiössä toimii hallituksen alainen ja opiskelijoista 

koostuva toiminta-avustustoimikunta, joka käsittelee 

hakemuksia ja tekee avustuspäätösesitykset KY ry:n 

hallitukselle. KY ry:n toiminta-avustuksesta päättää 

säätiön hallitus.

Toiminta-avustuksia jaettiin kauppatieteilijöiden 

yhdistyksille, kerhoille ja muille toimijaryhmille 

vuonna 2024 pääsääntöisesti keväällä järjestetyn 

varsinaisen hakukierroksen kautta, yhteensä 643 031 

euroa. Varsinaisen hakukierroksen toiminta-avustuk-

set jakaantuivat lähes 50 eri taholle. Suurin yksittäinen 

525 000 euron toiminta-avustus jaettiin KY ry:n toi-

minnan tukemiseen. KY ry:lle myönnetyn avustuksen 

kautta säätiö tukee paitsi KY ry:n jäseniä, myös kaikkia 

Aallon kauppatieteilijöitä muun muassa yhdistyksen 

tekemän edunvalvontatyön kautta.

 

Varsinaisen toiminnan avustusten lisäksi säätiö jakoi 

jatkuvalla periaatteella projektiluontoisia toimin-

ta-avustuksia vuoden ympäri. Yhteensä näitä avustuk-

sia myönnettiin vuoden aikana noin 40:lle eri taholle 

noin 31 831 euroa.

 

KY-säätiön muu toiminta vuonna 2024
Vuodesta 2024 muodostui lopulta hyvä sijoitusvuosi, 

mikä näkyi myös KY-säätiön sijoitussalkussa. Säätiön 

sijoitussalkun nimellinen vuosituotto vuodelle 2024 

nousi 15,0 % positiiviseksi. Koko toimintahistoriansa 

ajalta säätiön salkun vuosittainen tuotto on 7,4 %. 

Säätiön koko omaisuuden markkina-arvo vuoden 2024 

lopussa oli noin 61,9 miljoonaa euroa.

 

Vuonna 2024 säätiö jatkoi opiskelijayhteisöjen tuke-

mista ilmaiseksi käytettävien tilojen muodossa. Kesällä 

2023 Sahan (Konemiehentie 3) alkanut remontti päättyi 

lopullisesti alkuvuodesta 2024 ja tilat saatiin täysin 

käyttöön. Sahan lisäksi säätiöllä oli vuokratilat Beto-

nimiehenkujalta, sekä toimistorakennus Espilä osoit-

teesta Konemiehentie 4.

 

KY-säätiö irtautui elokuussa 2024 Opiskelijakes-

kus-hankkeesta yhteisymmärryksessä muiden hank-

keen osapuolten kanssa. Hankkeen osapuolet AYY, TF, 

KY, Aalto-yliopisto ja ACRE totesivat yhteisymmär-

ryksessä, että nykyisillä talousnäkymillä kymmenien 

miljoonien eurojen Opiskelijakeskusta ei ole järkevää 

toteuttaa suunnitellussa muodossa. Alkuperäiselle 

hankesopimukselle ei neuvoteltu jatkoa sopimuksen 

tultua päätökseen 19.8. Yhteistyö kampuksen ja tilojen 

kehittämiseksi kuitenkin jatkuu aktiivisena. KY-säätiö 

kartoitti muita vaihtoehtoja ja tarkoituksena on löytää 

pysyvä tilaratkaisu KY:n tarpeisiiin vuoden 2025 aikana.

 

Avustusten ja tilojen lisäksi säätiö jatkoi itsenäisesti 

toimivan Kylteri-lehden kustantamista.

KY-säätiön hallitus vuonna 2024
Säätiön asioissa ylintä päätösvaltaa käyttää suurim-

maksi osin säätiön hallitus. KY-säätiön hallitus vastaa 

säätiön toiminnasta ja edustaa säätiötä. Hallitus koos-

tuu opiskelija- ja asiantuntijajäsenistä. Hallituksen 

puheenjohtajana toimii aina opiskelija.

Opiskelijajäsenet:
Aino Piipponen (hallituksen puheenjohtaja)
Rilla Saukkonen
Kalle Koivu
Weixin Niemi
Meeri Korpi
Tilda Leikola (KY ry:n puheenjohtaja) 

Asiantuntijajäsenet:
Ira van der Pals
Erika Tikka
Antti Huotari
Jani Nokkanen
Markus Laine
Mikael Laine

Säätiön asiamiehenä toimi Arttu Lääkkölä.
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Kunniavaltuuskunta kokoontui vuoden aikana jälleen 

kaksi kertaa. Syyskokouksen saimme pitää vanhalla 

KY-talolla,  joka toimii nykyisellään Woltin toimis-

tona. Kunniavaltuuskunnan puheenjohtajana toimi 

kauppatieteiden tohtori Kaisa Vikkula ja varapu-

heenjohtajana ekonomi Tapani Väljä. 

Kevätkokouksessa Kunniavaltuuskunta keskusteli 

Opiskelijakeskus-hankkeesta, sekä KY:n osaomis-

tuksessa olevan aTalentin omistajaohjauksesta. 

Syyskokouksessa jatkettiin aTalent-keskustelua, ja 

kokouksen jälkeen perustettuun aTalent-työryhmään 

lupautui jäseneksi Tapani Väljä. Syyskokouksessa 

pohdittiin myös KY:n tarkoitusta, joka on ylioppi-

laskunnasta ainejärjestöksi muuttumisen myötä 

edelleen hieman hakusessa. Vuonna 2022 aloitettua 

Kunniavaltuuskunnan ja KY:n hallituksen yhteistyötä 

jatkettiin edelleen, hallituksen ja Valtuuskunnan 

jäsenten tavatessa toisiaan kahdenkeskisesti mento-

rointihengessä. Hyväksi havaittua tapaa päätettiin 

jatkaa vuoden 2025 ajan, mikäli vuoden 2025 hallitus 

niin toivoo. 

Kunniavaltuuskunnan kokoonpano 2024:
Kaisa Vikkula, kauppatieteiden tohtori, puheenjohtaja
Eeva Sipilä, kauppatieteiden maisteri
Tapani Väljä, ekonomi, varapuheenjohtaja
Ilkka Hara, kauppatieteiden maisteri
Eeva Grannenfelt, kauppatieteiden maisteri
Mikael Laine, kauppatieteiden maisteri
Pekka Rantala, kauppatieteiden maisteri
Meri Löyttyniemi, kauppatieteiden maisteri
Jouni Mölsä, tasavallan presidentin kabinetin jäsen
Elina Björklund, kauppatieteiden maisteri

Syksystä 2024 alkaen
Salla Vainio, kauppatieteiden maisteri
Matti Parpala, MSocSc

Syyskokous oli pitkäaikaiselle Kunniavaltuuskun-

nan jäsenelle ja nelivuotiselle puheenjohtajalle Kaisa 

Vikkulalle viimeinen kokous kausien tullessa täy-

teen. Samoin kaksi kautta valtuuskunnassa istunut 

Eeva Grannenfelt päätti jäsenyytensä syksyyn 2024 

työkiireiden takia.

Syyskokouksessa vuoden 2025 puheenjohtajaksi 

valittiin Mikael Laine sekä varapuheenjohtajaksi 

Tapani Väljä. Kunniavaltuuskunnan uusiksi jäse-

niksivuodesta 2025 alkaen valittiin kauppatieteen 

maisteri Heikki Malinen sekä kauppatieteen maisteri 

Jenni Männistö.

Puheenjohtajana jatkaa Kaisa Vikkula ja varapuheen-

johtajana Tapani Väljä. 

Merkit ja huomionosoitukset

YHTEISÖMERKIT
Aapa Kurkela
Aarne Santamäki
Ada Friman
Ahmed Hewidy
Aku Raunio
Alarik Rantala
Aleksi Markula
Alex Marttunen
Anna Järvinen
Anni Kaijansinkko
Anni Koskinen
Anni Toivonen
Daniel Harper Kakkonen
Edit Lahtinen
Edvin Ingman
Eelis Hynninen
Eemeli Raninen
Eero Aho
Elias Reponen
Ella Norja
Ella-Kaisa Luoma
Göksu Sarigöl
Henrik Asklöf
Hilla-Mari Soininen
Ida Piri
Ida Viitanen
Ilona Jääskeläinen
Inka Mäkinen
Iulia Peret
Jaakko Ahdekivi
Jaakko Vuorenkoski
Jami Suominen
Janne Haataja
janne mattila
Joel Järvinen
Johanna Kakkonen
Joona Sneitz
Juho Loikkanen
Juho Ristimäki

Jukka Österman
Jusa Saarimaa
Juuso Kivinen
Kalle Kariniemi
Karen Visuri
Katariina Kuusisto
Konsta Juvani
Kristina Kirpu
Kristjan Kuhi
Kukka-Maria Rossi
Lara Alanya
Lasse Nieminen
Lassi Erkko
Laura Kärkkäinen
Laura Suomalainen
Laura Waldmann
Lauri Haanpää
Lauri Koskinen
Lauri Prudant
Lauri Ylimäki
Lauriina Lindström
Leevi Mäkipää
Lotta Heikkinen
Maiju Virtala
Maria Saarinen
Maria Tähtivaara
Markus Nyberg
Matias Salonen
Meeri Korpi
Mikael Kolehmainen
Mikko Vuorela
Milla Äikää
Milla Kumpulainen
Muzaddid Ahmed
Nicklas Susila
Niina Niskanen
Niki Nurmi
Niklas Lamminsivu
Niklas Paassilta

Nuutti Berglund
Ohto Mäkinen
Oona Saari
Oona Sorala
Otto Lahikainen
Paavo Murtovuori
Pabita Bhandari
Pauliina Savolainen
Peik Berg
Petteri Pynnönen
Pietari Kärkkäinen
Rasmus Rapala
Rasmus Räsänen
Reeta Malmlund
Riku Ojansivu
Rilla Saukkonen
Rosanna Pasovaara
Rose Marie Rusanen
Saara Heimsch
Saffet Kaymaz
Selma Kiuru
Siiri Varis
Sofia Tuuri
Suvi Korhonen
Tilda Leikola
Timmy Felton
Tomi Seppälä
Topias Lahikainen
Tseyang Sillanpää
Tua Halen
Tuomo Erkinharju
Tuukka Koivisto
Tytti Tuomi
vappu valtonen
viivi holamo
Vilma Mertanen
Wilhelmina Penttinen
Yash Nagal
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AKTIIVIMERKIT
Aadaliina Ilkka
Aino Piipponen
Anna Salmi
Edvin Ehrnrooth
Eero Suikkanen
Erik Halttunen
Emma Walsh
Eve Haiko
Janina Paasila
Jatta Saari
Jenny Nieminen
Juho Ollanketo
Kalle Koivu
Katriina Korhonen
Marko Voutilainen
Markus Siro
Michael Hamm
Mikael Blinnikka Keski-Frantti
Minea Wallis-Brown
Olavi Nummisto
Otso Lammi
Petriina Koskipalo
Samu Mustonen
Valtteri Häkkinen

HARRASTUSMERKIT
Elina Rauvala
Helmi Nuortimo
Inka Palimo
Isabella Kärkkäinen
Jesse Haapanen
Joakim Sauren
Niko Ylä-Poikelus
Olavi Nummisto
Oona Sahlman
Oona Sunnari
Petra Weiste
Toni Niemi
Tuomas Takanen

ANSIOMERKIT
Nina Saarikangas
Markus Helaniemi

YHTEISÖKILVET
KYmppi jokeriappro 
Event concept of the year

KYppendales
Community builder of the year

Aalto Management 
Presidential Debate
Phenomenon of the Year

Aalto Business Law (ent. Jury) 
Subject Club of the Year

Henkilökunta 2024
Henkilökunta – KY-säätiö

Säätiön asiamies:

Arttu Lääkkölä

Kylterin päätoimittaja:

Ahmed Hewidy

Henkilökunta – KY ry

Toiminnanjohtaja:

Heidi Riihimäki
Aada Hakakoski 

Yhdistyskoordinaattori:

Edit Lahtinen  
Ella Kuhalampi 

Kulttuurituottaja:

Jatta Saari   
Vappu Valtonen  

Viestintäkoordinaattori:

Saara Savolainen
Pyry Pietikäinen

AD:

Mirka Larjomaa  
Saana Rauvala

Hallintoassistentti:

Samu Mustonen 
Aleksi Markula

Yrityssuhdekoordinaattori:

Emmi Seppälä  
Nicolas Salomaa 

IT-koordinaattori:

Tuomo Erkinharju
Aapo Rissanen

6.9. saakka
5.8. alkaen

6.9. saakka
27.8. alkaen

6.9. saakka
19.8. alkaen

6.9. saakka
27.8. alkaen

6.9. saakka
12.8. alkaen

6.9. saakka
27.8. alkaen

6.9. saakka
27.8. alkaen

6.9. saakka
27.8. alkaen
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Toimintakertomus 2024
Vuosi 2024 oli Aalto-yliopiston kauppatieteiden yliop-

pilaat ry:lle (myöhemmin tekstissä KY-

yhdistys tai KY) toiminnantäyteinen ja yhteisökeskei-

nen. Yhdistyksen suurimmat tapahtumat, vuosijuhlat, 

vapputapahtumat ja orientaatioviikon tapahtumat 

toteutettiin täydessä loistossaan, minkä lisäksi jäse-

nistöä kuultiin opintokyselyn (Study survey) muo-

dossa. Syksyllä KY toivotti tervetulleeksi noin tuhat-

päisen joukon uusia opiskelijoita, ja tapahtumien ja 

muun toiminnan laajuus pyrki palvelemaan kaikkia 

uusia ja vanhoja jäseniä. KY kokeili uusia tapahtu-

makonsepteja, muun muassa lauluaamua ja Kerhojen 

yötä, jotka osoittautuivat menestyksiksi vanhojen 

perinteiden rinnalla. 

Uuden luomisen rinnalla tarkasteltiin kriittisesti 

nykyisiä toimintoja ja niiden tarpeellisuutta. Lak-

kautuslistalle päätyivät esimerkiksi yrityssuhdeva-

liokunta CORE, korkeakouluvaliokunta KOVA, ja Seni-

orikillan tehtävää jatkanut KY Alumni (joka tosin on 

toistaiseksi olemassa, mutta ei enää KY:n alaisuudessa 

toimien). Muutosten ohella myös yhdistyksen sääntöjä 

uudistettiin nykykäytäntöjen mukaisiksi. 

Myös yhdistyksen tulevaisuuden pohdinta sai uutta 

pontta alleen AYY:n, TF:n ja KY:n yhteisen opiskelija-

keskusprojektin tultua päätökseensä elokuussa 2024. 

Yliopisto irtisanoutui sopimuksesta kustannusten 

nousemisen takia. Toimistolla ja edustajistossa alet-

tiin vuoden aikana toden teolla pohtia sitä, missä ja 

millaisissa tiloissa KY:n olisi paras toteuttaa toimin-

taansa jatkossa. 

Toimintakertomus koostuu varsinaisen toiminnan 

kuvauksesta, yhdistyksen taloudellisen tilan kuva-

uksesta, tilikauden päättymisen jälkeisten oleellisten 

tapahtumien raportoinnista ja yhdistyksen kehitysnä-

kymien arvioinnista vuodelle 2025.

Varsinainen toiminta
Vuosi 2024 oli toiminnaltaan melko samankaltainen 

kuin koronaviruspandemiaa edeltävät vuodet, joskin 

Otaniemen toimitilat ovat tuoneet omat muutok-

sensa perinteiseen toimintaan. Varsinaisen toimin-

nan kokonaiskulujäämä oli -486 900 euroa (-501 700 

euroa vuonna 2023). Vuoden päättyessä yhdistyksessä 

todettiin olevan 5 086 opiskelijajäsentä. Yhdistyksen 

toimintaa johti Tilda Leikolan kahdeksanhenkinen 

hallitus yhdessä kuuden valiokunnan kanssa. Vuo-

den aikana järjestettiin normaalin toiminnan lisäksi 

yhteistyössä SHS:n kanssa Nordic Forum. Lisäksi jär-

jestettiin viiden vuoden välein järjestettävät KYHKYS 

Forever -tapahtuma, joka keräsi kokoon yli 300 KY:n 

toimistolaista kautta aikojen.

KY:n edustajistolla oli vuorossa ensimmäinen kah-

desta toimintavuodestaan. Kalenterivuoden aikana 

kokouksia järjestettiin kaikkiaan 11. Vuoden aikana 

KY:n edustajistossa keskusteltiin normaaliin vuosi-

kelloon kuuluvien asioiden lisäksi muun muassa KY:n 

pitkäaikaistilojen suunnitelmista, orientaatioviikon 

uudistamisesta, KY:n tapahtumien ruokavalikoimasta 

sekä aTalent-omistuksesta. Lisäksi edustajisto valitsi 

yhdistykselle uuden toiminnanjohtajan ja lakkautti 

korkeakouluvaliokunnan, yrityssuhdevaliokunnan, 

BeWell-projektiryhmän sekä sääntömuutosten myötä 

yhdistyksen alumnijäsenyyden.

Syksyllä 2023 valmistellussa talousarvioissa KY:n 

talousarvion kokonaiskuva säilytettiin pääpiirteittäin 

edellisvuosien tasolla, ja vuoden 2024 budjetissa läh-

tökohtana oli, että budjetti mahdollistaisi joustavan 

toiminnan ja uudet kehityskulut. Yhdistyksen pal-

veluksessa oli vuoden aikana keskimäärin 10 työnte-

kijää. Henkilöstökulut olivat yhteensä 253 220 euroa 

(255 570 euroa vuonna 2023).

KY-yhdistys toimii edelleen KY-säätiön vuokraa-

missa tiloissa ja rahoittaa suurimman osan toi-

minnastaan säätiön toiminta-avustuksella. KY-yh-

distyksen työntekijöistä osa tekee joustavasti töitä 

myös KY-säätiön hyväksi aatteellisissa, suunnittelun 

ja käytännön asioissa. Kulujen jaka tumisesta toi-

minnan mukaisesti huolehditaan KY-yhdistyksen ja 

KY-säätiön välisellä laskutuksella.

4.1
Toimintakertomus

Yhdistyksen taloudellinen tila
Yhdistys rahoitti toimintaansa KY-säätiön 525 000 

euron suuruisella toiminta-avustuksella ja yhteensä 

326 833 euron suuruisella yritysyhteistyöstä ja 

muista myynneistä kuten tapahtumien lipunmyyn-

neistä syntyneillä tuotoilla. Yrityssuhteissa tuottoja 

toi vuosittaisten yhteistyösopimusten lisäksi aiem-

pien vuosien tapaan erityisesti erillisnäkyvyyksien 

myynti, opiskelijahaalareiden mainosmyynti ja uusien 

tapahtumakonseptien myynti yrityksille. Vuonna 2023 

maailmantalouden tilanne ja kustannusten nousu oli 

heikentänyt yritysyhteistyön rahallista tulosta, joten 

budjetoitua myyntitavoitetta päätettiin muuttaa huo-

mattavasti vuodelle 2024: Keskitytään rahallisesti 

arvokkaampiin sopimuksiin pienemmän yritysmää-

rän kanssa. Uudistus toimi odotetusti, ja tavoitteisiin 

päästiin melko hyvin. 

Danske Bank hallinnoi KY ry:n sijoitusvarallisuutta 

vuonna 2024. Sijoituksista kirjattiin tilikaudella 2024 

1 499 euron voitto. Sijoitusvarallisuuden tarkoitus 

on turvata toiminnan jatkuvuus, mutta edustajis-

ton ohjesäännön mukaan osalla vuosittaista tuotosta 

voidaan järjestää kertaluonteista, strategian ja sijoi-

tussuunnitelman mukaista toimintaa. Edustajiston 

(7/2017) vahvistaman strategian mukaisesti vuonna 

2024 sijoitusvarallisuudesta nostettiin 8 500 euroa 

joulukuun lopulla, sekä hallituksen päätöksellä 

(8/2024) nostettiin 20 000€ kattamaan alkuvuoden 

toiminnan ja erityisesti vuosijuhlien kuluja. Noston oli 

tarkoitus olla väliaikainen, mutta summaa ei muis-

tettu palauttaa Danske Bankin käteistilille vuoden 

2024 aikana. Summa palautetaan kevään 2025 aikana.

KY osti vuonna 2012 osuuden aTalent Recruiting 

Oy:stä. Tämän aatteellisen sijoituksen tarkoitus on 

osallistua KY:n jäseniä työllistävään rekrytointitoi-

mintaan. Edustajiston keväällä 2014 hyväksymän 

omistajuusstrategian mukaan pitkällä aikavälillä 

sijoituksesta halutaan myös tuottoa, mutta toistai-

seksi KY on linjannut, että voitot on käytettävä kas-

vuun voitonjaon sijasta. Osinkoa nostetaan mahdolli-

sesti vuoden 2025 aikana. KY:n hallitus nimittää kaksi 

jäsentä yrityksen hallitukseen, ja edustajisto hyväk-

syy linjat omistajaohjaukselle. Lisäksi KY omistaa 

vuodelta 2014 Amer Sports Oyj:stä 3 osaketta, joilla ei 

ole markkina-arvoa. Syksyllä KY:n edustajisto päätti 

perustaa aTalent-ohjausryhmän, jonka tarkoitus on 

ohjata aTalent-omistusta tavalla tai toisella yhdistyk-

selle hyödylliseksi.

KY ei perinyt vuonna 2024 miltään jäsenluokalta 

jäsenmaksua.

Olennaiset tapahtumat tilikauden päätty-
misen jälkeen
KY ry:llä ei ole olennaisia tapahtumia tilikauden päät-

tymisen jälkeen.

Näkymät vuodelle 2025
Edustajisto on perinteiseen tapaan vahvistanut hal-

lituksen hyväksymän toimintasuunnitelman ja 

talousarvion. Niiden pohjalta vuoden 2025 hallitus on 

luonut toimisto-ohjelman ja budjetin, joilla tavoitteet 

ja toimenpiteet selkenevät eri päättäjille ja toimi-

joille. Erityisen suurta huomiota kiinnitetään tule-

viin tilaprojekteihin, yrityssuhteiden kehittämiseen 

ja opiskelijoiden hyvinvointiin. Lisäksi entisestään 

kasvavat opiskelijamäärät sekä jatkuva yleinen hinta-

tason nousu tuovat haasteensa yhdistyksen taloudel-

liseen toimintaan.

Vuonna 2025 KY ry uudistaa strategian, sijoitusstra-

tegian sekä budjettipohjan, jotka vaikuttavat omilta 

osiltaan toiminnanohjaukseen ja talousasioihin vuo-

desta 2026 alkaen.
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Tase
VASTAAVAA

 Pysyvät vastaavat
  Sijoitukset
   Muut osakkeet ja osuudet
   Sijoitukset yhteensä 
Pysyvät vastaavat yhteensä 

Vaihtuvat vastaavat
  Vaihto-omaisuus
   Valmiit tuotteet/tavarat
  Vaihto-omaisuus yhteensä 
  Saamiset
   Lyhytaikaiset
    Myyntisaamiset
    Siirtosaamiset
   Lyhytaikaiset saamiset yhteensä 
  Saamiset yhteensä
  Rahat ja pankkisaamiset
 Vaihtuvat vastaavat yhteensä 

VASTAAVAA YHTEENSÄ

VASTATTAVAA

Oma pääoma
  Edellisten tilikausien voitto (tappio) 
  Tilikauden tulos
 Oma pääoma yhteensä

Vieras pääoma
  Lyhytaikainen vieras pääoma
   Ostovelat
   Muut velat
   Siirtovelat
  Lyhytaikainen vieras pääoma yhteensä 
Vieras pääoma yhteensä 

VASTATTAVAA YHTEENSÄ

31.12.2024 

652 747,77 

652 747,77 

652 747,77

43 273,00 

43 273,00

14 069,53 

1 478,14

15 547,67 

15 547,67

186 169,28 

244 989,95 

897 737,72

31.12.2024 

829 085,93 

37 994,21 

867 080,14

15 414,46

765,90 

14 477,22 

30 657,58 

30 657,58 

897 737,72

31.12.2023

619 748,50 

619 748,50 

619 748,50

46 710,00 

46 710,00

17 568,91 

0,00

17 568,91 

17 568,91 

177 567,67

241 846,58

861 595,08

31.12.2023

755 684,32 

73 401,61

829 085,93

14 078,86

1 527,39 

16 902,90 

32 509,15 

32 509,15

861 595,08

4.2
Tase

Tuloslaskelma
VARSINAINEN TOIMINTA

Tuotot
  Aatteellisen toiminnan tuotot
   300, Valiokunnat, yhdistykset ja työryhmät tuotot 
    320 Yrityssuhdetoiminta
    325 Toimiston tuotot

Kulut
  Luottamushenkilötoiminta
   400, Luottamushenkilötoiminta
    400, Edustajisto
    409, Hallitus
    415, Muu luottamushenkilötoiminta
  Henkilöstökulut
   500, Palkat ja palkkiot
    500, Työntekijöiden palkat ja palkkiot 
    599, Luontoisetujen vastatili
   600, Henkilösivukulut
    600, Eläkekulut
    630, Muut henkilösivukulut
  Henkilöstökulut yhteensä 

  Poistot ja arvonalentumiset
   680, Suunnitelman mukaiset poistot 
  Poistot ja arvonalentumiset yhteensä 

  Aatteellisen toiminnan kulut
   700, Yhteisölllisyys ja tapahtumat –  
        Community and Events
   720, Muu toiminta – Other Activities
   750, Vapaaehtoiset – Volunteers
   764, Yrityssuhdetoiminta –  
        Corporate Relations and Investments
  7 80, Toimisto
   795, Edustuskulut
   889, Täsmäytyserot

TUOTTO-/KULUJÄÄMÄ 

01.01.2024
–31.12.2024 

411 389,62 

411 389,62 

59 140,86 

326 833,76 

25 415,00

-136 453,51 

-2 489,56 

-132 309,98 

-1 653,97

-199 207,01 

-199 327,01 

120,00

-54 013,32 

-35 414,15 

-18 599,17 

-253 220,33

0,00

0,00 

-508 632,05

-257 098,37

-19 089,03 

-19 559,08

 -72 075,47

-140 810,15 

0,00  

0,05

 

-486 916,27

01.01.2023
–31.12.2023

366 375,82 

366 375,82 

69 124,14 

292 166,68 

5 135,00

-129 377,27 

-1 760,32 

-125 476,05 

-2 140,90

-202 507,45 

-202 747,45 

240,00

-53 062,80 

-36 410,41 

-16 652,39 

-255 570,25

-137,73

-137,73 

-483 032,21

-255 139,80

-7 832,93 

-19 635,63

 -63 034,72 

-137 306,06 

-83,00  

-0,07

-501 741,67
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SIJOITUS- JA RAHOITUSTOIMINTA

Tuotot
  909, Sijoitus- ja rahoitustoiminnan tuotot

Kulut
  944, Sijoitus- ja rahoitustoiminnan kulut
 
Sijoitus- ja rahoitustoiminta yhteensä 

Tuotto-/Kulujäämä

Yleisavustukset
Yleisavustukset yhteensä

TILIKAUDEN YLIJÄÄMÄ (-ALIJÄÄMÄ)

01.01.2024
–31.12.2024 

1 553,36

-1 642,88

 

-89,52 

-487 005,79

525 000,00 

37 994,21

01.01.2023
–31.12.2023

56 429,79

-6 286,51 

50 143,28 

-451 598,39

525 000,00 

73 401,61

Liitetiedot
Aalto-yliopiston kauppatieteiden ylioppilaat ry on yleishyödyllinen yhteisö, joka laatii tilinpää-

töksensä PMA 4 luvun mikroyrityssääntöä noudattaen.

Aalto-yliopiston kauppatieteiden ylioppilaat ry:n edustajisto nimetään Aalto-yliopiston kauppa-

tieteiden ylioppilaiden säätiön hallitukseen.

Tilinpäätöksen laatimisperiaatteet
Saamisten ja rahoitusarvopapereiden sekä velkojen arvostusperiaatteet
Saamiset, rahoitusarvopaperit ja muut sellaiset rahoitusvarat samoin kuin velat on arvostettu 

KPL 5 luvun 2 §:n mukaisesti.

Muilta osin tilinpäätös on laadittu noudattaen pien- ja mikroyrityksen tilinpäätösasetuksen 3 

luvun 1 §:n 2 ja 3 momentissa säädettyjä arvostamisen ja jaksottamisen olettamaperiaatteita ja 

–menetelmiä.

Tilikaudella 2024 on muutettu varsinaisen toiminnan tuottojen ja kulujen esittämistapaa siten, 

että ne on esitetty tilikaudesta 2024 alkaen bruttomäärisinä aiemman nettokäsittelyn sijaan. 

Vastaava muutos on tehty vertailuvuoden 2023 tuloslaskelmaan, jonka johdosta vertailukaudessa 

tuottoja on 218 528 euroa enemmän kuin tilinpäätöksessä 2023 ja kuluja on varsinaisen toimin-

nan osalta 183 175 euroa ja henkilöstökulujen osalta 35 353 euroa enemmän kuin tilinpäätöksessä 

2023. Käsittelyllä ei ole vaikutusta kulujäämään.

Liiketoimet lähipiirien kanssa
Yhdistys on saanut yleisavustusta Aalto-yliopiston kauppatieteiden ylioppilaiden säätiöltä 

yhteensä 525 000 euroa. Lisäksi yhdistys on vastaanottanut KY-Säätiön kanssa tehdyn sopimuk-

sen mukaan korvausta yhdistyksen henkilöstön palkkoista yhteensä 42 429,26 euroa vastineeksi 

säätiön eteen tehdystä työstä.

Eläkevastuut
Yhdistyksen pakolliset työeläkkeet on annettu työeläkeyhtiön hoidettavaksi eikä lisäeläketurva-

järjestelyjä ole toteutettu.

Henkilöstö
Henkilöstön määrä keskimäärin:

Toimihenkilöt

31.12.2024 

10

31.12.2023

9
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Henkilöstökulut 2024 2023

Maksetut henkilökulut 199 327,01 202 747,45

Luontoisedut 120,00 240,00

Henkilösivukulut 54 013,32 53 062,80

Tiedot käypään arvoon merkitsemisestä
Sijoitukset arvostettu 31.12.2024 hankintamenoon tai sitä alempaan markkina-arvoon.

Oman pääoman muutokset

Rahastosijoitukset ja osakeomistukset 2024 2023

Rahastosijoitusten kirjanpitoarvo 560 123,96 527 124,69

Rahastosijoitusten markkina-arvo 667 689,98 545 089,10

Amer Sports Oyj-osakkeet kirjanpitoarvo

aTalent Recruiting Oy (25% osuus) arvo

21,00

92 602,81

21,00

92 602,81

Edellisten tilikausien voitto (-tappio) 01.01.
Edellisten tilikausien voitto (-tappio) 31.12.

Tilikauden voitto (-tappio)

OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ

31.12.2024

829 085,93 

829 085,93 

37 994,21 

867 080,14

31.12.2023

755 684,32 

755 684,32

73 401,61

829 085,93

Tilinpäätöksen allekirjoitus
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Tilinpäätösmerkintä
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LUETTELO KIRJANPIDOISTA JA AINEISTOISTA

Päiväkirja
Pääkirja 
Tilinpäätös 
Tase-erittelyt

Tositelajit ja säilyttämistapa
Myyntilaskut
Ostolaskut
Verkkolaskut (ostolaskut) 
Matka- ja kululaskut, muistiot 
Palkat
Tiliotteet, maksutositteet 
ALV-laskelmat 
Kausiveroilmoitukset

Sähköinen arkisto

Sähköinen arkisto

Sähköinen arkisto

Sähköinen arkisto

Sähköinen arkisto

Sähköinen arkisto tositteiden kirjaamisesta

Sähköinen arkisto

Sähköinen arkisto

Sähköinen arkisto

Sähköinen arkisto

Sähköinen arkisto

Sähköinen arkisto

Alkuperäiset paperilla vastaanotetut ostolaskut säilytetään kirjanpitovelvollisen toimesta paperilla. 

Jos paperilla oleva lasku on skannattu, säilytetään lasku vain sähköisenä paperittomassa arkistossa.

Matka- ja kululaskuihin liittyvät tositteen liitteenä olevat alkuperäistositteet säilytetään kirjan-

pitovelvollisen toimesta paperilla. Jos paperilla oleva lasku tai sen liitteet ovat skannattu, säily-

tetään ne vain sähköisenä paperittomassa arkistossa.
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